
Prioritāte

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

Cits 

finansējums 

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

RV1- KOPIENA VTP 1 RV 1

1-1
Jauniešu telpas / pulcēšanās vietas izveide katrā 

pagastā un pilsētā
2 VTP 1 RV 1 U3 Saldus novads 200000.00 50000.00 150000.00 0.00 0.00 0.00

Katrā pagasta centrā izveidotas un uzturētas jauniešu telpas vai 

neformālas pulcēšanās vietas, nodrošināta vides pieejamība
2022 2024 Saldus NP Administrācija Pilsētu un pagastu pārvaldes Plānots ES fondi, VB

1-2 Iedzīvotāju līdzdalības budžeta fonds 1 VTP 1 RV 1 U2 Saldus novads 130000.00 130000.00 0.00 0.00 0.00 30000.00

Veicināt Saldus novada iedzīvotāju iesaisti un līdzdalību Saldus novada 

attīstībā un piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanā; radīt publiski pieejamu, 

radošu un atvērtu sabiedrisko vidi un aktivizēt jaunu, radošu 

kopsadarbības formu attīstību, vienlaikus stimulējot sabiedrības 

savstarpējo sadarbību un sociāli ekonomisko potenciālu

2022 2024 Saldus NP Administrācija Tiek realizēts

1-3 Saldus novada pašvaldības projektu fonds 1 VTP 1 RV 1 U2 Saldus novads 150000.00 150000.00 0.00 0.00 0.00 50000.00

Uzlabot dzīves vides kvalitāti Saldus  novadā, veicināt novada 

iedzīvotāju iniciatīvu un atbildību par savu dzīves vidi, finansiāli atbalstīt 

NVO aktivitātes, paredzot iedzīvotāju iesaistīšanos un līdzdalību 

sabiedriski nozīmīgu un inovatīvu projektu īstenošanā, t.sk. 

līdzfinansējot LEADER pieejas īstenošanu, kā arī veicināt  Saldus  novada 

tēla popularizēšanu

2022 2024 Saldus NP Administrācija Biedrības Tiek realizēts

1-4 Saldus novada NVO iniciatīvu atbalsta fonds 1 VTP 1 RV 1 U2 Saldus novads 45000.00 45000.00 0.00 0.00 0.00 15000.00

Veicināt aktīvas un līdzatbildīgas sabiedrības attīstību Saldus novadā, 

finansiāli atbalstot biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju 

sabiedriskās aktivitātes - projektus 

2022 2024 Saldus NP Administrācija Biedrības Tiek realizēts

1-5 NVO atbalsta punkta izveide 2 VTP 1 RV 1 U2 Saldus 20000.00 10000.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 Izveidots NVO atbalsta/kontaktu punkts Striķu ielā 2, Saldū 2023 2024 Saldus NP Administrācija Biedrības Plānots

1-6 Kopienas vizītkartes izveide 3 VTP 1 RV 1 U2 Saldus novads 30000.00 10000.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00

Katrai kopienai (teritoriālajai vienībai) izveidota un uzturēta vides 

infrastruktūra kā vietas vizītkarte (piem. puķuzirņu siena Zirņos, rožu 

dārzs pie Gaiķu baznīcas, ceriņu dārzs Vadakstē vai kurgāns Zvārdē 

u.c.)

2022 2024 Pagasta pārvalde Biedrības Plānots ES fondi

RV2 - IZGLĪTĪBA UN PRASMES VTP 1 RV 2

2-1

Saldus novada pašvaldības vispārējo izglītības 

iestāžu mācību vides modernizēšana (Saldus 

pamatskola)

1 VTP 1 RV 2 U6 Saldus novads 1809781.00 723912.00 1085869.00 0.00 0.00 804211.00

Izveidota  pilnībā  modernizēta izglītības iestādes piebūve, kas 

nepieciešama kvalitatīva mācību procesa nodrošināšanai, kurā izveidots 

jauns dabaszinību bloks ar praktisko darbu laboratorijām un citām  

mācību procesam nepieciešamajām telpām

2017 2022 Saldus NP Administrācija Saldus pamatskola Tiek realizēts ERAF

2-2
Saldus novada pašvaldības vispārējo izglītības 

iestāžu mācību vides modernizēšana
3 VTP 1 RV 2 U6 Saldus novads 5000000.00 750000.00 4250000.00 0.00 0.00 0.00

Uzlabota Saldus novada izglītības iestāžu infrastruktūra, izveidojot 

ergonomisku mācību vidi, veicinot informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju uzlabošanu, kā arī sporta infrastruktūras pilnveidošanu, 

tādējādi sekmējot kompetenču pieejā balstītu vispārējās izglītības satura 

ieviešanu

2023 2028 Saldus NP Administrācija Izglītības pārvalde Plānots ERAF

2-3 BJC modernizācija 3 VTP 1 RV 2 U7 Saldus 500000.00 100000.00 400000.00 0.00 0.00 0.00

Izveidots atraktīvs, multifunkcionāls un inovatīvs bērnu zinātnes un 

tehniskās jaunrades centrs Saldū; nodrošināta interešu izglītības 

attīstība, bērnu un jauniešu izglītības un sociālo aktivitāšu atbalsts; 

atjaunots bērnu un jauniešu centrs, veikta mēbeļu, iekārtu un 

aprīkojuma iegāde BJC vajadzībām

2023 2024 Saldus NP Administrācija BJC Plānots ERAF

2-4 Individuālās un grupu mācību mobilitātes pasākumi 1 VTP 1 RV 2 U6 Saldus novads 300000.00 0.00 300000.00 0.00 0.00 60000.00

Personu individuāllās un grupu mācību mobilitātes pasākumi, kā arī 

organizāciju sadarbību, kas sekmē iekļaušanu, izcilību, radošumu, 

inovācijas un ilgtspēju, īpašu uzmanību pievēršot sociālajai iekļaušanai 

un daudzveidībai, digitālajai pārejai, vides aizsardzības aspektiem un 

līdzdalībai demokrātiskajos procesos

2022 2024 Izglītības iestādes Izglītības pārvalde Tiek realizēts Erasmus+

2-5
Tehniskās jaunrades un dabaszinību mājas izveide 

Cieceres pamatskolā
2 VTP 1 RV 2 U7 Saldus 450000.00 67500.00 382500.00 0.00 0.00 0.00

Pārbūvēt ēku, uzlabot energoefektivitāti un aprīkot telpas tehniskajai 

jaunradei un dabaszinību apguvei
2023 2024 Saldus NP Administrācija Cieceres pamatskola Plānots

2-6
Gaisa kvalitātes sensoru piegāde un uzstādīšana 

izglītības iestādēm. 
1 VTP 1 RV 2 U7 Saldus novads 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nodrošināt skolas ar gaisa kvalitātes mērierīcēm (CO2, temperatūra, 

mitrums); uzlabot mācību procesa kvalitāti un samazināt iespējamo 

infekciju izplatīšanās risku. (Izmaksas tiks precizētas)

2022 2023 Saldus NP Administrācija Izglītības pārvalde Sagatavošanā VB/IZM IZM īstenots projekts

2-7 Izglītības iestāžu digitalizācija 1 VTP 1 RV 2 U7 Saldus novads 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nodrošināt izglītības iestādes ar mācību procesam atbilstošām, izmaksu 

efektīvām un drošām informācijas un komunikāciju tehnoloģiju vienībām 

– portatīvo datortehniku, nodrošinot to pieejamību izglītojamiem mācību 

procesā, lai paaugstinātu mācību efektivitāti un mazinātu nevienlīdzību, 

ievērojot principu “dators ikvienam bērnam”. (Izmaksas tiks precizētas)

2022 2023 Saldus NP Administrācija Izglītības pārvalde Sagatavošanā VB/IZM IZM īstenots projekts

2-8
Atbalsta sistēmas izveide Saldus novada 

pedagogiem
3 VTP 1 RV 2 U6 Saldus novads 60000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Izveidota atbalsta sistēma Saldus novada pedagogiem kvalitatīvai satura 

īstenošanai, iekļaujošās izglītības nodrošināšanai
2023 2029 Saldus NP Administrācija Izglītības pārvalde Plānots

RV3 - KULTŪRVIDE VTP 1 RV 3

3-1 Saldus kultūras centra ēkas pārbūve 2 VTP 1 RV 3 U11 Saldus 12000000.00 1800000.00 10200000.00 0.00 0.00 0.00
Uzlabot kultūras un biznesa pasākumu kvalitāti Saldus pilsētā, izbūvējot 

Saldus kultūras centru un izveidojot tajā reģiona mēroga kultūras un 

konferenču infrastruktūru

2023 2026 Saldus NP Administrācija Saldus TIKS centrs Sagatavošanā SAM

3-2
Teritorijas labiekārtojuma izbūve pie Brocēnu 

kultūras centra
1 VTP 1 RV 3 U11 Brocēni 482241.69 89336.27 0.00 392905.42 0.00 482241.69

Teritorijas labiekārtojuma izbūve pie Brocēnu KIC, paredzot galveno 

kāpņu pārbūvi, gājēju celiņu izbūvi teritorijā, piebraucamā ceļa seguma 

pārbūvi, pasākumu laukuma izbūvi aiz ēkas, kas ikdienā būs lietojams 

kā automašīnu stāvlaukums, teritorijas apgaismojuma izbūvi, 

inženiekomunikāciju izbūvi

2022 2022 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Sagatavošanā VK kredīts Saņemta būvatļauja

3-3 Brocēnu kultūras centra pārbūve 2 VTP 1 RV 3 U11 Brocēni 1500000.00 540000.00 960000.00 0.00 0.00 0.00

Uzlabot kultūras un bibliotēkas pakalpojumu pieejamību veicot vides 

pieejamības (lifta/pacēlāja izbūve, WC pārbūve) un energoefektivitātes 

uzlabošanas (fasādes atjaunošana) pasākumus, pagraba telpu pārbūve, 

iekšējo inženierkomunikāciju tīklu pārbūve

2023 2025 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots SAM

3-4
Brīvdabas estrādes atjaunošana Saldus pilsētas 

Kalnsētas parkā 
2 VTP 1 RV 3 U11 Saldus 3000000.00 450000.00 2550000.00 0.00 0.00 0.00

Uzlabot kultūras pasākumu kvalitāti Saldus pilsētā  un iesaistīt 

iedzīvotājus sabiedriskajā dzīvē, pārbūvēt estrādes ēku, labiekārtot 

teritoriju, nodrošināt vides pieejamību, WC

2023 2026 Saldus NP Administrācija Saldus TIKS centrs Plānots SAM

3-5
Brīvdabas estrādes atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana Brocēnos
2 VTP 1 RV 3 U11 Brocēni 850000.00 100000.00 650000.00 0.00 100000.00 0.00

Uzlabot kultūras pasākumu kvalitāti un pieejamību Brocēnu pilsētā  un 

iesaistīt iedzīvotājus sabiedriskajā dzīvē, atjaunojot "veco estrādi" un 

labiekārtojot pieguļošo teritoriju

2022 2024 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots LatLit

3-6
"Sakaru ēkas" pārbūve par uzņēmējdarbības un 

tālākizglītības centru Lielcieceres ielā 6A, Brocēnos
2 VTP 1 RV 3 U12 Brocēni 700000.00 100000.00 600000.00 0.00 0.00 0.00

Pārbūvēta ēka Lielcieceres ielā 6A, Brocēnos: -1 stāvā izbūvētas nomas 

telpas uzņēmējiem bet 1.stāvā Brocēnu pilsētas bibliotēka un semināru 

telpa, 2.stāvā pasākumu zāle ar ekspluatējamu terasi

2024 2026 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Sagatavošanā SAM, LatLit, ELFLA Saņemta būvatļauja

2022. gada 22. septembra lēmuma Nr.15, 74 .§ 1.pielikums

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotās 

investīcijas 

2022. gadā 

(EUR)

Saldus novada attīstības programma 2022. – 2028. gadam

Investīciju plāns

Apstiprināts ar Saldus novada domes 2022. gada 28. aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 14.§)

Citi komentāri
Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas 

sniegšanas brīdī

Atbilstība 

SAM/citas 

programmas

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR, nosaukums) Plānotais laika posms

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, 

novads)

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā 

summa (EUR)



Prioritāte

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

Cits 

finansējums 

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotās 

investīcijas 

2022. gadā 

(EUR)

Citi komentāri
Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas 

sniegšanas brīdī

Atbilstība 

SAM/citas 

programmas

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR, nosaukums) Plānotais laika posms

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, 

novads)

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā 

summa (EUR)

3-7
Brocēnu amatu mājas izveide Skolas ielā 1, 

Brocēnos
3 VTP 1 RV 3 U12 Brocēni 70000.00 10500.00 59500.00 0.00 0.00 0.00 Pārbūvēta ēka un ierīkota "Brocēnu amatu māja" 2024 2026 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Sagatavošanā

3-8
Āra lasītava un Spēļu bibliotēka – telpa saturīgai 

brīvā laika pavadīšanai
1 VTP 1 RV 3 U12 Kursīšu pagasts 21000.00 14000.00 7000.00 0.00 0.00 21000.00

Izveidota un aprīkota “Āra lasītava” un “Spēļu bibliotēka” Kursīšu 

bibliotēkā
2022 2022 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Tiek realizēts LNB atbalsta fonds

3-9 Bibliobusa izveide 3 VTP 1 RV 3 U12 Saldus novads 160000.00 24000.00 136000.00 0.00 0.00 0.00
Iegādāts un aprīkots videi draudzīgs bibliobuss, izstrādāts maršruts un 

sniegts mobils bibliotēkas pakalpojums
2023 2024 Bibliotēka Plānots SAM

3-10
Jaunas izstāžu zāles J.Rozentāla Saldus vēstures un 

mākslas muzejā izveide
3 VTP 1 RV 3 U13 Saldus 1400000.00 200000.00 1200000.00 0.00 0.00 0.00

Saglabāt, atjaunot un uzlabot kultūrvēsturisko mantojumu Saldus 

pilsētā, padarīt to pieejamu un pievilcīgu iedzīvotājiem un tūristiem, 

izveidojot jaunu izstāžu zāli J. Rozentāla Saldus vēstures un mākslas 

muzejā

2023 2024 Saldus NP Administrācija Muzejs Plānots ERAF, LatLit

3-11 J.Rubuļa piemiņas zāles Druvā izveide 2 VTP 1 RV 3 U13 Saldus pagasts 80000.00 55000.00 0.00 0.00 25000.00 25000.00
Izveidota J.Rubuļa piemiņas zāle un novadpētniecības ekspozīcija; veikta 

zāles interjera atjaunošana; izveidota un aprīkota kino zāle
2022 2024 Pagasta pārvalde Biedrības Plānots

3-12
"Digitālā muzeja" Brocēnos (pie Skolas ielas 4) 

izveide
3 VTP 1 RV 3 U13 Brocēni 30000.00 10000.00 20000.00 0.00 0.00 0.00 Izveidots interaktīvs digitāls vides objekts- Brocēnu vēstures muzejs 2024 2025 Brocēnu pilsētas pārvalde Muzejs Plānots

3-13
Novadpētniecības materiālu krātuvju sakārtošana 

pagastos
3 VTP 1 RV 3 U13 Saldus novads 50000.00 7500.00 42500.00 0.00 0.00 0.00

Veikts speciālistu izvērtējums materiāliem un aprīkojumam; veikts 

krājumu audits
2023 2026 Saldus NP Administrācija Muzejs Plānots

3-14
Sadzīves un vaļasprieku krātuvju izveide un 

popularizēšana
3 VTP 1 RV 3 U13 Saldus novads 50000.00 3750.00 21250.00 0.00 25000.00 0.00

Veicināta privāto kolekciju (makšķernieku, mednieku, motobraucēju, 

mājsaimniecības piederumu utt.) pieejamība publiskai apskatei
2023 2026 Saldus TIKS centrs Muzejs Plānots

3-15 Druvas kultūras nama infrastruktūras uzlabošana 2 VTP 1 RV 3 U13 Saldus pagasts 75000.00 75000.00 0.00 0.00 0.00 1000.00

Uzlabota kultūras pakalpojumu pieejamību, atjaunojot Druvas kultūras 

nama publiski izmantojamo infrastruktūru- pārbūvētas tualetes 

(nodrošinot vides pieejamību) , atjaunots vestibils un garderobe

2022 2024 Pagasta pārvalde Tiek realizēts

RV4 - SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA VTP 1 RV 4

4-1
Airēšanas sporta infrastruktūras atjaunošana, 

izbūve un apkārtējās teritorijas labiekārtošana 

Cieceres ezera krastā, Brocēnos 

2 VTP 1 RV 4 U14 Brocēni 800000.00 200000.00 600000.00 0.00 0.00 0.00

Atjaunot "Finiša māju", uzstādīt starta–finiša iekārtas Cieceres ezerā  

(izveidojot 9 airēšanas joslas, katru 6 m platu), ierīkot atvērtās skatītāju 

tribīnes (200 vietas), izbūvēt inženierkomunikācijas, ierīkot viedo 

apgaismojumu, labiekārtot apkārtējo teritorija (t.sk. laivu svēršanas 

vieta, dopinga zona, apbalvošanas zona, informatīvais stends)

2023 2024 Saldus NP Administrācija Brocēnu BJS skola Plānots SAM, LatLit, ELFLA

4-2
Sporta laukuma pārbūve un teritorijas 

labiekārtošana Kalnsētas ielā 2, Saldū
2 VTP 1 RV 4 U14 Saldus 400000.00 60000.00 340000.00 0.00 0.00 0.00

Pārbūvēt sporta laukumu un labiekārtot teritoriju Kalnsētas ielā 2, Saldū 

(pie Cieceres pamatskolas), izvietotas vingrošanas ierīces senioriem un 

cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem

2020 2024 Saldus NP Administrācija Sagatavošanā SAM, LatLit Saņemta būvatļauja

4-3
Sporta laukuma izbūve un teritorijas labiekārtošana 

Lielā ielā 31/35, Saldū
3 VTP 1 RV 4 U14 Saldus 300000.00 50000.00 250000.00 0.00 0.00 0.00

Izbūvēt sporta laukumu un labiekārtot teritoriju Lielā ielā 31/35, Saldū 

(pie Saldus pamatskolas)
2023 2024 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Plānots SAM, VK kredīts

4-4
Saldus pilsētas bērnu rotaļu laukuma "Pīļuks" 

paplašināšana
3 VTP 1 RV 4 U14 Saldus 200000.00 30000.00 150000.00 20000.00 0.00 0.00

Paplašināts un attīstīts Saldus pilsētas bērnu rotaļu laukums "Pīļuks", 

papildināts ar jaunām rotaļu iekārtām bērniem (t.sk. smilšu kastes ar 

vākiem) un gumijas segumu, kā arī ar  aktīvās atpūtas laukumu 

jauniešiem - ielu vingrošanas aprīkojumu; izveidot speciālās šūpoles un 

ierīces bērniem ar funkcionāliem traucējumiem

2023 2024 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots VB, ELFLA

4-5
3x3 basketbola laukuma izveide Draudzības 

(Novadnieku) ciemā, Novadnieku pagastā
1 VTP 1 RV 4 U14

Novadnieku 

pagasts
30000.00 12000.00 18000.00 0.00 0.00 30000.00

Izbūvēts un aprīkots 3x3 basketbola laukums Draudzības ciemā, 

Novadnieku pagastā
2022 2022 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Sagatavošanā ELFLA Saņemta būvatļauja

4-6 Aktīvās atpūtas parka izveide Līkā meža teritorijā 2 VTP 1 RV 4 U14
Novadnieku 

pagasts
200000.00 50000.00 100000.00 0.00 50000.00 0.00

Izveidots aktīvās atpūtas parks (mežaparks) Līkā meža teritorijā, 

pilnveidota un attīstīta slēpošanas trašu infrastruktūra; nodrošināts 

distanču slēpošanas inventāra nomas iespējas

2022 2024 Saldus NP Administrācija Biedrības Plānots ELFLA

4-7
Aktīvās atpūtas maršruta izveide no Brocēniem līdz 

Kūmu karjeram ("vecais dzelzceļš")
2 VTP 1 RV 4 U14 Saldus novads 180000.00 80000.00 100000.00 0.00 0.00 0.00

Izveidots aktīvās atpūtas maršruts "Vecais dzelzceļš" Brocēni - Cieceres 

ezera skatu tornis - Kūmu karjers, ierīkotas atpūtas vietas, izvietotas 

norādes un informācijas stendi, marķējums, atjaunots ceļa segums

2023 2024 Saldus TIKS centrs Biedrības Plānots SAM, ELFLA, LatLit

4-8 Velomaršruta "Apkārt Cieceres ezeram" izveide 2 VTP 1 RV 4 U14 Saldus novads 80000.00 20000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00

Izveidots (marķēts, ar labiekārtotām atpūtas vietām) velomaršruts 

apkārt Cieceres ezeram, sagatvots informatīvais materiāls, veiktas 

mārketinga aktivitātes

2023 2024 Saldus TIKS centrs Biedrības Plānots LatLit

4-9
Cieceres upes dabas takas Saldū atjaunošana un 

4.kārtas izbūve
1 VTP 1 RV 4 U14 Saldus 220000.00 220000.00 0.00 0.00 0.00 50000.00

Izbūvēta pastaigu taka ("veselības taka") visā Cieceres upes garumā 

Saldus pilsētas teritorijā; izvietota izgaismota strūklaka Cieceres upē 

(iepretim “Maxima XX” Cieceres upes līkumā)

2022 2024 Saldus pilsētas pārvalde Plānots

4-10
Rekreācijas un aktīvās atpūtas infrastruktūras 

attīstība Veides mežā
3 VTP 1 RV 4 U14 Saldus 80000.00 80000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Labiekārtotas un marķētas dažādu distanču skriešanas trases; izveidota 

"Sajūtu taka", labiekārtotas atpūtas vietas
2023 2024 Saldus pilsētas pārvalde Biedrības Plānots

4-11 Sporta infrastruktūras attīstība Brocēnos 3 VTP 1 RV 4 U14 Brocēni 450000.00 112500.00 337500.00 0.00 0.00 0.00 Atjaunots stadiona skrejceļš, izbūvēts apgaismojums 2023 2025 Saldus NP Administrācija Brocēnu BJS skola Plānots

4-12 Brocēnu ledus halles infrastruktūras atjaunošana 3 VTP 1 RV 4 U14 Brocēni 300000.00 75000.00 225000.00 0.00 0.00 0.00
Pārbūvēta ledus laukuma pamatne un nomainīti borti Brocēnu ledus 

hallē
2023 2025 Saldus NP Administrācija Brocēnu BJS skola Plānots

4-13 Āra slidotavas Saldū un Brocēnos ierīkošana 1 VTP 1 RV 4 U14 Pilsētas 30000.00 4500.00 25500.00 0.00 0.00 0.00
Ziemas sezonā ierīkotas un uzturētas āra slidotavas Saldū un Brocēnos; 

nodrošināts atbilstošs aprīkojums laukumu kopšanai; borti, 

apgaismojums, mūzika

2022 2024 Pilsētu pārvaldes Saldus Sporta skola Plānots

4-14
"Pastaigu takas" un zemās "Gaisa takas" izveide 

vecajā Jaunmuižas parkā
3 VTP 1 RV 4 U14

Jaunlutriņu 

pagasts
50000.00 0.00 42500.00 0.00 7500.00 0.00 Ierīkot pastaigu takas un zemās "Gaisa takas" Jaunmuižas parkā 2024 2025 Pagasta pārvalde Biedrības Plānots ELFLA

4-15
Stadiona atjaunošana Kalnu ciemā, Nīgrandes 

pagastā
3 VTP 1 RV 4 U14 Nīgrandes pagasts 120000.00 18000.00 102000.00 0.00 0.00 0.00 Atjaunots gumijas segums, basketbola laukuma segums, apgaismojums 2024 2025 Pagasta pārvalde Plānots

4-16
Kalnu vidusskolas sporta zāles infrastruktūras 

atjaunošana
3 VTP 1 RV 4 U14 Nīgrandes pagasts 80000.00 12000.00 68000.00 0.00 0.00 0.00

Atjaunota un modernizēta Kalnu vidusskolas sporta zāles infrastruktūra 

(grīda, apkure, jumts)
2024 2025 Pagasta pārvalde Plānots

4-17 Āra vingrošanas laukumu ierīkošana pagastos 3 VTP 1 RV 4 U14 Saldus novads 90000.00 9000.00 81000.00 0.00 0.00 0.00 Ierīkoti 6 gb. āra (ielu) vingrošanas laukumi novada teritorijā 2024 2025 Pagasta pārvalde Biedrības Plānots

4-18
Sporta infrastruktūras atjaunošana un attīstība 

pagastos
1 VTP 1 RV 4 U14 Saldus novads 220000.00 33000.00 187000.00 0.00 0.00 0.00

Ierīkoti bērnu rotaļu laukumi, āra trenažieru laukumi, atjaunoti sporta 

laukumi un to aprīkojums
2023 2025 Pagasta pārvalde Biedrības Plānots

4-19 Pumptraka un velotrases ierīkošana Brocēnos 3 VTP 1 RV 4 U14 Brocēni 40000.00 4000.00 36000.00 0.00 0.00 0.00 Izbūvēts pumptraks  un velotrase Brocēnos 2023 2024 Pagasta pārvalde Biedrības Plānots

4-20 Mazā skeitparka un pumptraka ierīkošana Druvā 3 VTP 1 RV 4 U14 Saldus pagasts 50000.00 5000.00 45000.00 0.00 0.00 0.00 Izbūvēts mazais skeitparks un pumptraka trase Druvā 2023 2024 Pagasta pārvalde Biedrības Plānots

RV5 - VESELĪBAS APRŪPE UN VESELĪBAS 

VEICINĀŠANA
VTP 1 RV 5



Prioritāte

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

Cits 

finansējums 

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotās 

investīcijas 

2022. gadā 

(EUR)

Citi komentāri
Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas 

sniegšanas brīdī

Atbilstība 

SAM/citas 

programmas

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR, nosaukums) Plānotais laika posms

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, 

novads)

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā 

summa (EUR)

5-1
Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai 

un slimību profilaksei Saldus novadā
1 VTP 1 RV 5 U16 Saldus novads 5-2 501644.00 0.00 426398.00 75246.00 0.00 72844.00

 Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi dažādām mērķa 

grupām, t.sk. sociālā riska grupām – bērni, lauku iedzīvotāji, topošie un 

jaunie vecāki, seniori, cilvēki ar funkcionāla rakstura traucējumiem, 

bezdarbnieki

2017 2023 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Tiek realizēts SAM 9.2.4.2

5-2
Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai 

un slimību profilaksei (Brocēnu novadā)
1 VTP 1 RV 5 U16 Saldus novads 5-1 118226.00 0.00 100492.00 17734.00 0.00 16490.00

Īstenojot vietēja mēroga pasākumus, uzlabot pieejamību veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši teritoriālās, 

nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem.

2017 2023 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Tiek realizēts SAM 9.2.4.2

5-3
Rehabilitācijas centra izveide Saldus Medicīnas 

centrā
3 VTP 1 RV 5 U17 Saldus 500000.00 150000.00 350000.00 0.00 0.00 0.00

Izveidots rehabilitācijas centru (baseins, pirtis, ūdens procedūras) 

Saldus Medicīnas centrā
2022 2024 SIA "Saldus medicīnas centrs"

5-4 Nosūtījums uz mākslu 3 VTP 1 RV 5 U16 Saldus novads 200000.00 30000.00 160000.00 10000.00 0.00 30000.00

Radīt jaunu pieeju sabiedrības mentālās veselības uzlabošanai,  

izstrādājot un testējot programmu “Nosūtījums uz mākslu”, vienlaikus 

sekmējot sadarbību starp kultūras, veselības un sociālajiem sektoriem 

kā vietējā, tā reģionālā un valsts līmenī

2022 2025 Saldus NP Administrācija Sagatavošanā
Interreg Baltijas 

jūras reģiona 

programma

RV6 - SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA UN 

PAKALPOJUMI
VTP 1 RV 6

6-1 Sociālo mājokļu attīstība Saldus novadā 1 VTP 1 RV 6 U18 Saldus novads 200000.00 100000.00 100000.00 0.00 0.00 50000.00
Pārbūvēti dzīvokļi pašvaldības īpašumos sociālās mājas (dzīvokļa) 

pakalpojuma nodrošināšanai (vietas tiks precizētas)
2022 2024 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots ES fondi

6-2 Senioru ciiemats Saldus novada Remtes pagastā 3 VTP 1 RV 6 U19 Remtes pagasts 3000000.00 450000.00 2550000.00 0.00 0.00 0.00 Izveidots senioru ciemats Remtē 2023 2025 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots ES fondi

6-3 Dienas centru pakalpojuma pieejamība pagastos 3 VTP 1 RV 6 U19 Saldus novads 250000.00 50000.00 200000.00 0.00 0.00 0.00

Izveidotas telpas Dienas centiem visos novada pagastos, nodrošinātas 

brīvā laika pavadīšanas iespējas (t.sk. darbnīcas, interešu pulciņi 

senioriem, personām ar invaliditāti, bērniem pēc skolas), atbilstoši 

pieprasījumam katrā pagastā

2023 2024 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots ES fondi

6-4 Paliatīvās aprūpes pakalpojuma izveide 3 VTP 1 RV 6 U19 Saldus novads 360000.00 54000.00 306000.00 0.00 0.00 0.00
Izveidot paliatīvās aprūpes centru – ar telpām un pakalpojuma 

piedāvājumu mājās (vieta tiks precizēta)
2023 2025 SIA "Saldus medicīnas centrs" Sociālais dienests Plānots ES fondi

6-5
Specializētais transports cilvēku ar funkcionāliem 

traucējiem pārvadāšanai
3 VTP 1 RV 6 U19 Saldus novads 60000.00 9000.00 51000.00 0.00 0.00 0.00

Iegādāties videi draudzīgu, pielāgotu speciālizēto transporta līdzekli 

cilvēku ar funkcionāliem traucējumiem pārvadāšanai
2023 2025 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots ES fondi

6-6 Demences centra iekārtošana SAC “Ābeles” telpās 3 VTP 1 RV 6 U19 Lutriņu pagasts 300000.00 45000.00 255000.00 0.00 0.00 0.00
Telpu un teritorijas labiekārtošana, piemērojot vidi demences 

slimniekiem
2023 2025 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots ES fondi

6-7 Nakts patversme un atskurbtuves ierīkošana 2 VTP 1 RV 6 U19 Saldus 450000.00 67500.00 382500.00 0.00 0.00 0.00
Sadarbībā ar NVO, izveidotas telpas nakts patversmei un atskurbtuvei 

un nodrošināta to darbība
2024 2025 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots ES fondi

6-8 Sociālās mājas izveide Bērzu ielā 4, Zirņos 3 VTP 1 RV 6 U19 Zirņu pagasts 300000.00 45000.00 255000.00 0.00 0.00 0.00 Izveidota sociālā māja Bērzu ielā 4, Zirņos 2023 2024 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots ES fondi

6-9 SAC "Ruba" pakalpojumu uzlabošana 1 VTP 1 RV 6 U19 Rubas pagasts 150000.00 150000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Pārbūvēts ārējais ūdens un kanalizācijas tīkls 2023 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

RV7 - MOBILITĀTE UN TRANSPORTA 

INFARSTRUKTŪRA
VTP 2 RV 7

7-1
Gājēju un kopīgu gājēju un velosipēdu ceļu izbūve 

novada pilsētās un ciemos
1 VTP 2 RV 7 U20 Saldus novads 950000.00 142500.00 807500.00 0.00 0.00 0.00

Līdz 2023.g. izstrādāts plāns gājēju un apvienoto gājēju un 

velobraucēju celiņu tīklam Saldus novada teritorijā; veikta celiņu izbūve 

atbilstoši noteiktajām prioritātēm

2022 2028 Saldus NP Administrācija Pilsētu un pagastu pārvaldes Plānots

7-2

Kopīga gājēju un velosipēdu ceļa izbūve gar v/a 

P109 Kandava- Saldus- un Jelgavas ielu posmā no 

Saldus pilsētas robežas līdz Zvejnieku ielai, Saldū

1 VTP 2 RV 7 U20 Saldus 312723.00 312723.00 0.0 0.0 0.0 194740.00
Izbūvēts apgaismots veloceliņš gar Jelgavas ielu līdz Saldus pilsētas 

robežai (stāvalukumam)
2021 2022 Saldus NP Administrācija SIA "Saldus komunālserviss" Tiek realizēts VK kredīts

7-3
Kopīgā gājēju un velosipēda ceļa izbūve no Saldus 

pilsētas robežas līdz Draudzības ciemam
1 VTP 2 RV 7 U20

Novadnieku 

pagasts
404682.76 79402.43 0.0 325280.3 0.0 263043.79

Izbūvēts apgaismots kopīgs gājēju un velosipēda ceļš gar v/a P105 

Butnāri-Saldus-Ezere posmā no Dzirnavu ielas satiksmes mezgla līdz 

Nākotnes ielai, Draudzības ciems, Saldus nov.

2021 2023 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Tiek realizēts VK kredīts Saņemta būvatļauja

7-4
Kopīgā gājēju un velosipēda ceļa izbūve  posmā no 

Saldus pilsētas robežas līdz Sātiņu ūdenskrātuvei 

("Okeāns")

3 VTP 2 RV 7 U20
Novadnieku 

pagasts
450000.00 450000.00 0.0 0.0 0.0 0.00

Izbūvēts kopīgs gājēju un velosipēda ceļš no Saldus pilsētas robežai līdz 

Sātiņu ūdenskrātuvei ("Okeāns")
2024 2026 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

7-5
Kopīga gājēju un velosipēdu ceļa izbūve gar v/a 

P109 Kandava- Saldus posmā no Emburgas līdz 

Brocēniem

2 VTP 2 RV 7 U20 Cieceres pagasts 800000.00 800000.00 0.0 0.0 0.0 30000.00
Izbūvēts apgaismots kopīgs gājēju un velosipēdu ceļš gar v/a P109 

Kandava- Saldus posmā no Emburgas līdz Brocēniem
2022 2023 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Sagatavošanā

7-6 Gājēju celiņa izbūve gar Lielcieceres ielu Brocēnos 1 VTP 2 RV 7 U20 Brocēni 160000.00 160000.00 0.00 0.00 0.00 120181.60
Izbūvēts apgaismots gāju celiņš gar Lielcieceres ielu (Dūņupe - Zaļās 

ielas pietura) ar gājēju pāreju, uzlabota satismes drošība Brocēnu 

pilsētā

2021 2022 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Tiek realizēts VK kredīts

7-7 Gājēju celiņa izbūve Lutriņu ciemā 3 VTP 2 RV 7 U20 Lutriņu pagasts 119389.57 119389.57 0.00 0.00 0.00 0.00
Izbūvētas gājēju ietves un ielu apgaismojums gar a/c Pagasta māja - 

Alpi posmā no Skolas ielas līdz a/c Augstupji - Kūdrāji, Lutriņu ciems, 

Saldus nov.

2022 2023 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Sagatavošanā VK kredīts

7-8
Jauna ielu apgaismojuma izbūve un pārbūve novada 

pilsētās un ciemos 
1 VTP 2 RV 7 U20 Saldus novads 300000.00 300000.00 0.00 0.00 0.00 105000.00

Izstrādāts plāns ielu apgaismojuma tīkla paplašināšanai novada pilsētās 

un ciemos, atbilstoši noteiktajām prioritātēm; veikta energoefektīva un 

viedi pārvaldīta ielu apgaismojuma izbūve

2022 2028 Saldus NP Administrācija Pilsētu un pagastu pārvaldes Tiek realizēts

7-9
Ielu un laukumu izbūve, pārbūve un seguma 

atjaunošana Saldus novada pilsētās un ciemos
1 VTP 2 RV 7 U20 Saldus novads 3000000.00 750000.00 2250000.00 0.00 0.00 150000.00

Izstrādāts plāns pilsētu un ciemu ielu un laukumu izbūvei, pārbūvei un 

seguma atjaunošanai (2023.g.); atbilstoši noteiktajām prioritātēm veikta 

ielu un laukumu izbūve, pārbūve un seguma atjaunošana

2022 2028 Saldus NP Administrācija Pilsētu un pagastu pārvaldes Plānots

7-10
Nākotnes ielas un Cieceres ielas Saldū pārbūve un 

stāvlaukumu izbūve
1 VTP 2 RV 7 U21 Saldus 1300000.00 195000.00 1105000.00 0.00 0.00 25000.00

Atjaunotas Nākotnes un Cieceres ielas, Saldū un to trotuāri, izbūvēts 

stāvlaukums
2022 2023 Saldus pilsētas pārvalde Sagatavošanā

7-11
Kalnsētas ielas pārbūve posma no Jelgavas ielas līdz 

Kalnsētas ielai Nr.8 un stāvlaukuma izbūve 

Kalnsētas ielā Nr.2, Saldū, Saldus novadā

2 VTP 2 RV 7 U21 Saldus 500000.00 75000.00 425000.00 0.00 0.00 0.00
Uzlabota satiksmes drošība pie Cieceres un Kalnsētu pamatskolām, 

izbūvēt stāvlaukumu pie Kalansētas parka
2023 2024 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Sagatavošanā VB dotācija Saņemta būvatļauja

7-12
Striķu ielas pārbūve Saldū (posmā no Ganību ielas 

līdz Saldus pilsētas robežai)
1 VTP 2 RV 6 U21 Saldus 700000.00 105000.00 595000.00 0.00 0.00 0.00

Uzlabota satiksmes drošība Striķu ielas posmā no Ganību ielas līdz 

Saldus pilsētas robežai
2022 2024 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Sagatavošanā VK kredīts

Saņemti projektēšanas 

nosacījumi

7-13
Brīvības ielas pārbūve (posmā no Zvejnieku ielas līdz 

pilsētas robežai) Saldus pilsētā, Saldus novadā
2 VTP 2 RV 7 U21 Saldus 400000.00 60000.00 340000.00 0.00 0.00 0.00

Uzlabota satiksmes drošība Brīvības iela posmā no Zvejnieku ielas līdz 

Saldus pilsētas robežai
2022 2024 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Sagatavošanā VK kredīts

Saņemti projektēšanas 

nosacījumi

7-14 Alejas ielas, Saldū pārbūve 3 VTP 2 RV 7 U21 Saldus 1500000.00 225000.00 1275000.00 0.00 0.00 0.00
Pārbūvēta Alejas iela Saldū, t.sk. inženierkomunikācijas Alejas ielas 9A 

industriālajai teritorijai
2023 2025 Saldus NP Administrācija SIA "Saldus komunālserviss" Plānots ES fondi



Prioritāte

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

Cits 

finansējums 

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotās 

investīcijas 

2022. gadā 

(EUR)

Citi komentāri
Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas 

sniegšanas brīdī

Atbilstība 

SAM/citas 

programmas

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR, nosaukums) Plānotais laika posms

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, 

novads)

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā 

summa (EUR)

7-15 Saldus pilsētas ielu seguma atjaunošana 1 VTP 2 RV 7 U21 Saldus 300000.00 300000.00 0.00 0.00 0.00 100000.00

Saldus pilsētas grants seguma ielu (~20 km garumā) dubultā virsmas 

apstrāde - apauguma noņemšana, grāvju tīrīšana un virsmā, divu kārtu 

šķembu klājumā, iestrādāt bitumena emulsiju

2022 2024 Saldus pilsētas pārvalde Tiek realizēts

7-16 Jelgavas ielas seguma atjaunošana Saldū 1 VTP 2 RV 7 U21 Saldus 261405.52 261405.52 0.00 0.00 0.00 261405.52 Atjaunots segums Jelgavas ielā, Saldū 2022 2022 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Sagatavošanā VK kredīts

7-17 Ielu un laukumu seguma atjaunošana Brocēnos 1 VTP 2 RV 7 U21 Brocēni 232985.66 232985.66 0.00 0.00 0.00 232985.66
Atjaunots Skolas ielas (posmā no Lielcieceres ielas līdz Jaunatnes ielai) 

un Liepu ielas, Brocēnos segums un pieguļošie laukumi
2022 2022 Saldus NP Administrācija

Brocēnu pilsētas un Cieceres 

pagasta pārvalde
Sagatavošanā VK kredīts

7-18 Brocēnu pilsētas ielu seguma atjaunošana 2 VTP 2 RV 7 U21 Brocēni 1200000.00 180000.00 1020000.00 0.00 0.00 0.00
Lielcieceres ielas (posms Zaļā iela – Ezermaļu kapi) 1 km asfaltēšana; 

Pirmās ielas, Parka ielas, Ezera ielas seguma atjaunošana; uzlabota 

satiksmes drošība

2023 2024 Saldus NP Administrācija
Brocēnu pilsētas un Cieceres 

pagasta pārvalde
Plānots

7-19 Tiltu atjaunošana Saldus novadā 1 VTP 2 RV 7 U21 Saldus novads 3000000.00 450000.00 2550000.00 0.00 0.00 0.00
Veikta novada tiltu inspekcija, izstrādāts tiltu atjaunošanas plāns, veikti 

tiltu atjaunošana prioritārā secībā
2022 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

7-20 Tilta pār Cieceres upi Kuldīgas ielā, Saldū pārbūve 1 VTP 2 RV 7 U21 Saldus 2298677.75 2298677.75 0.00 0.00 0.00 1149338.88 Pārbūvēts Kuldīgas ielas tilts Saldus pilsētā, uzlabota satiksmes drošība 2022 2024 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Sagatavošanā
VB dotācija/ VK 

kredīts
Saņemta būvatļauja

7-21 Zaņas tilta uz a/c Kupšeļi-Dzirnas pārbūve 3 VTP 2 RV 7 U21 Zaņas pagasts 1500000.00 225000.00 1275000.00 0.00 0.00 0.00 Pārbūvēts Zaņas tilts uz a/c Kupšeļi-Dzirnas, uzlabota satiksmes drošība 2023 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

7-22
Tilta pār Cieceres upi Skrundas iela, Saldū 

atjaunošana
3 VTP 2 RV 7 U21 Saldus 1340000.00 200000.00 1140000.00 0.00 0.00 0.00

Pārbūvēts tilts pār Cieceres upi Skrundas ielā, Saldū, uzlabota satiksmes 

drošība
2024 2026 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Plānots

7-23
Tilta  pār Cieceres upi Jelgavas ielā, Saldū 

atjaunošana
3 VTP 2 RV 7 U21 Saldus 300000.00 45000.00 255000.00 0.00 0.00 0.00

Atjaunots tilts pār Cieceres upi Jelgavas ielā, Saldū, uzlabota satiksmes 

drošība
2023 2024 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Plānots

7-24
Lauku grants ceļu pārbūve uzņēmējdarbības 

attīstībai 
3 VTP 2 RV 7 U21 Saldus novads 2000000.00 300000.00 1700000.00 0.00 0.00 0.00

Atjaunoti/pārbūvēti lauku grants ceļi uzņēmējdarbības veicināšanai, 

izstrādāt plānu un realizēt prioritārā secībā
2023 2028 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

RV8 - DZĪVOJAMAIS FONDS VTP 2 RV 8

8-1 Jaunas daudzdzīvokļu ēkas būvniecība 3 VTP 2 RV 8 U23 Saldus 2000000.00 150000.00 850000.00 0.00 1000000.00 0.00
Uzbūvēts jauns zemas cenas īres dzīvokļu nams uzņēmējdarbības 

attīstībai, lai nodrošinātu mājvietu novadā nepieciešamajiem 

speciālistiem

2023 2025 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Plānots SAM

8-2
Pašvaldības īpašumā esošā dzīvojamā fonda 

sakārtošana un attīstība
1 VTP 2 RV 8 U23 Saldus novads 200000.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 40000.00

Īres dzīvokļu izveidošana pašvaldības īpašumā esošajās ēkās, veicot ēku 

un telpu pārbūvi vai atjaunošanu; uzlabot esošo dzīvokļu infrastruktūru 

un tehnisko stāvokli

2022 2028 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Tiek realizēts

8-3
Jelgavas, Rīgas un Tūristu ielas iekškvartāla Saldū 

sakārtošana
3 VTP 3 RV 10 U25 Saldus 250000.00 250000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Pārbūvēta un labiekārtota iekškvartāla infrastruktūra 2023 2024 Saldus pilsētas pārvalde Biedrības Plānots

8-4
"Nākotnes ielas kvartāla" Saldū infrastruktūras 

sakārtošana
3 VTP 3 RV 10 U25 Saldus 350000.00 350000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Pārbūvēta un labiekārtota iekškvartāla infrastruktūra 2022 2023 Saldus pilsētas pārvalde Biedrības Plānots

8-5
Daudzdzīvokļu dzīvojamā fonda sakārtošana un 

attīstība lauku teritorijās
2 VTP 3 RV 10 U25 Saldus novads 300000.00 300000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nodrošināts fonds pašvaldības līdzfinansējumam daudzdzīvokļu ēku 

energoefektivitātes uzlabošans pasākumu un pieguļošās teritorijas 

labiekārtošanas pasākumu līdzfinansējumam; veicināta ēku 

energoefektivitātes pasākumu īstenošana un pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana, centralizētās siltumapgādes un inženiertīklu atjaunošanu

2022 2028 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

8-6 Privātmāju būvniecību veicināšanas pasākumi 3 VTP 2 RV 8 U23 Saldus novads 500000.00 0.00 0.00 0.00 500000.00 0.00

Veikt inženierkominikāciju izbūvi (ŪKT, ielas/ceļi, ielu apgaismojums) 

potenciālo privātmāju būvniecības teritorijām atbilstoši teritorijas 

attīstības plānam un iedzīvotāju pieprasījumam (piem. Druvas iela un 

8.marta iela Druvā, Rozentāla iela Saldū u.c.)

2022 2028 Saldus NP Administrācija SIA "Saldus komunālserviss" Plānots

8-7

Nodrošināt atbalstu daudzdzīvokļu ēku 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu 

tehniskās dokumentācijas izstrādei, siltināšanai un 

apkārtnes labiekārtošanai

1 VTP 2 RV 8 U23 Saldus novads 100000.00 100000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nodrošināt atbalstu daudzdzīvokļu ēku energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumu tehniskās dokumentācijas izstrādei, siltināšanai un apkārtnes 

labiekārtošanai

2022 2024 Saldus NP Administrācija Biedrības Sagatavošanā

RV9 - PUBLISKĀ ĀRTELPA UN 

KULTŪRVĒSTURISKAIS MANTOJUMS
VTP 2 RV 9

9-1 "Zilā karoga" pludmaļu izveide 1 VTP 2 RV 9 U29 Pilsētas 180000.00 27000.00 153000.00 0.00 0.00 800.00
Veikts drošības audits; izveidotas "zilā karoga" pludmales Saldus ezerā 

un Cieceres ezerā (nodrošināta vides pieejamība, glābēji, labiekārtota 

teritorija)

2023 2024 Pilsētu pārvaldes Pabeigts LVAF

9-2
Industriālais mantojums tūrisma attīstībai- 

“Pienotavas skursteņa” pārbūve par skatu torni
3 VTP 2 RV 9 U26 Saldus 500000.00 75000.00 425000.00 0.00 0.00 0.00

Industriālā mantojuma saglabāšana un revitalizācija, pārbūvējot Saldus 

pienotavas veco skursteni par skatu torni
2023 2024 Saldus NP Administrācija Sagatavošanā SAM, LatLit Saņemta būvatļauja

9-3
Brocēnu Mežaparka teritorijas labiekārtošana un 

taku tīklojuma paplašināšana
1 VTP 2 RV 9 U26 Brocēni 150000.00 75000.00 75000.00 0.00 0.00 30000.00

Labiekārtots Brocēnu Mežaparks un paplašināts taku tīklojums,  

izveidotas atpūtas zonas, atbilstoši izstrādātajai Brocēnu Mežaparka 

attīstības vīzijai, ierīkots automašīnu stāvlaukums

2022 2024 Brocēnu pilsētas pārvalde Biedrības Tiek realizēts

9-4 Cieceres ezera pastaigu taka Brocēnos, III kārta 3 VTP 2 RV 9 U26 Brocēni 150000.00 22500.00 127500.00 0.00 0.00 0.00
Izbūvēta Cieceres ezera pastaigu taka posmā no "Vecās estrādes" līdz 

"Finiša ēkai" 
2024 2025 Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

9-5 Cieceres ezera skatu torņa apkārtnes labiekārtošana 2 VTP 2 RV 9 U26 Cieceres pagasts 150000.00 22500.00 127500.00 0.00 0.00 0.00

Labiekārtota Cieceres ezera skatu torņa teritorija (izbūvēts 

piebraucamais ceļš, izbūvēts stāvlaukums, iekārtotas pārģērbšanās 

kabīnes, ierīkotas piknika un telšu vietas)

2023 2024 Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

9-6 Kalnsētas parka teritorijas attīstība 3 VTP 2 RV 9 U26 Saldus 250000.00 150000.00 100000.00 0.00 0.00 0.00
Izstrādāta Kalnsētas parka attīstības stratēģija un rīcību plāns, īstenotas 

parka teritorijas labiekārtošanas aktivitātes saskaņā ar rīcību plānu
2023 2025 Saldus pilsētas pārvalde Biedrības Tiek realizēts

9-7 Rekreācijas zonas izveide Kuldīgas ielā 3, Saldū 3 VTP 2 RV 9 U26 Saldus 250000.00 37500.00 212500.00 0.00 0.00 0.00 Izveidota rekreācijas zona Kuldīgas ielā 3, Saldū (ābeļdārzā) 2024 2025 Saldus NP Administrācija Plānots

9-8 Rekreācijas zonas "Cieceres osta" izveide Brocēnos 3 VTP 2 RV 9 U26 Brocēni 150000.00 15000.00 85000.00 0.00 50000.00 0.00 Izveidota rekreācijas zona "Cieceres osta"  Brocēnos 2022 2024 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

9-9
Sienu gleznojumi par Jaņa Rozentāla gleznu tēmām 

Saldū
3 VTP 2 RV 9 U26 Saldus 25000.00 5000.00 15000.00 0.00 5000.00 0.00

Radīt kvalitatīvus jaunus mākslas darbus pēc J.Rozentāla glezu 

motīviem; norisinājies skiču konkurss; atjaunoti esošie un izveidoti 3 

jauni lielformāta fasādes gleznojumi

2024 2025 Saldus NP Administrācija Muzejs Plānots

9-10
Pūpolu parka Brocēnos attīstības vīzijas izstrāde un 

parka izveide
3 VTP 2 RV 9 U26 Brocēni 300000.00 45000.00 255000.00 0.00 0.00 0.00

Izveidots un labiekārtots pilsētas parks mežā aiz Skolas ielas Brocēnos 

daudzdzīvokļu mājām (84050040081)
2024 2026 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

9-11 Brocēnu pludmales teritorijas paplašināšana 3 VTP 2 RV 9 U26 Brocēni 100000.00 15000.00 85000.00 0.00 0.00 0.00 Paplašināta un labiekārtota Brocēnu pludmales teritorija aktīvajai atpūtai 2022 2025 Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

9-12
Publiskās peldvietas ierīkošana un labiekārtošana 

Jaunlutriņos
3 VTP 2 RV 9 U26

Jaunlutriņu 

pagasts
70000.00 70000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ierīkota un labiekārtota publiskā peldvieta Jaunlutriņos 2024 2025 Pagasta pārvalde Biedrības Plānots

9-13
Publiskās peldvietas Sātiņu ūdenskrātuvē 

("Okeāns") infrastruktūras attīstība
1 VTP 2 RV 9 U26

Novadnieku 

pagasts
50000.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ierīkota atbilstoša infrastruktūra "ziemas peldētājiem", labiekārtota 

teritorija; dažādots aktīvās atpūtas piedāvājums (veikparks)
2020 2023 Saldus NP Administrācija Plānots



Prioritāte

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

Cits 

finansējums 

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotās 

investīcijas 

2022. gadā 

(EUR)

Citi komentāri
Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas 

sniegšanas brīdī

Atbilstība 

SAM/citas 

programmas

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR, nosaukums) Plānotais laika posms

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, 

novads)

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā 

summa (EUR)

9-14
Kursīšu centra dīķa tīrīšana un apkārtnes 

labiekārtošana
3 VTP 2 RV 9 U26 Kursīšu pagasts 150000.00 150000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Iztīrīts Kursīšu centra dīķis, labiekārtota publiskā teritorija 2023 2024 Pagasta pārvalde Plānots

9-15
Ezeru pārvaldība un apsaimniekošana Kurzemē un 

Ziemeļlietuvā / LIVE LAKE
1 VTP 2 RV 9 U29 Cieceres pagasts 33604.00 5040.60 28563.40 0.00 0.00 20000.00

Iegādāts niedru pļāvējs, uzstādītas bojas, navigācijas zīmes ūdens 

transporta veida un ātruma regulēšanai Cieceres ezerā, uzstādīti 

informācijas stendi

2021 2022 Saldus NP Administrācija Kurzemes plānošanas reģions Tiek realizēts LatLit

9-16
Jaunauces muižas pils ēkas atjaunošana un 

multifunkcionāla centra izveide 
3 VTP 2 RV 9 U27 Jaunauces pagasts 1500000.00 200000.00 1200000.00 0.00 0.00 0.00 Atjaunota Jaunauces muižas pils ēka un izveidots multifunkcionāls centrs 2022 2026 Saldus NP Administrācija Biedrības Sagatavošanā

9-17
Remtes muižas apbūves atjaunošana un 

multifunkcionāla centra izveide
3 VTP 2 RV 9 U27 Remtes pagasts 1500000.00 200000.00 1200000.00 0.00 0.00 0.00 Atjaunota Remtes muižas ēka un izveidots multifunkcionāls centrs 2022 2027 Saldus NP Administrācija Plānots

9-18
Saldus pilskalna un Saldus ezera apkārtnes 

labiekārtošana
1 VTP 2 RV 9 U27 Saldus 3350000.00 502500.00 2847500.00 0.00 0.00 10000.00

Izstrādāts teritorijas tematiskais plāns; labiekārtotas Saldus ezera un 

Saldus pilskalna teritorijas; attīstīta teritorijas multifunkcionalitāte 
2022 2024 Saldus NP Administrācija Sagatavošanā LatLit

9-19
"Jauniešu mājas" Brocēnos ēkas apkārtējās 

teritorijas labiekārtošana
3 VTP 2 RV 9 U27 Brocēni 60000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Izstrādāts teritorijas attīstības plāns; veikti teritorijas labiekārtošanas 

darbi
2023 2025 Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

9-20
Muižu vēsturisko parku izpēte un ilgtspējīga 

apsaimniekošana
3 VTP 2 RV 9 U27 Saldus novads 300000.00 45000.00 255000.00 0.00 0.00 0.00

Veikta muižu vēsturisko parku izpēte, izstrādāti parku apsaimniekošanas 

plāni, veikti parku sakopšanas, atjaunošanas un labiekārtošanas darbi
2022 2028 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots LatLit

9-21 Lielezeres parka labiekārtošana 3 VTP 2 RV 9 U27 Ezeres pagasts 60000.00 0.00 0.00 0.00 60000.00 0.00
Veikti Lielezeres parka labiekārtošanas darbi - atjaunots taku tīklojums, 

ierīkoti tiltiņi, veikti parka izkopšanas darbi saskaņā ar 

apsaimniekošanas plānu

2022 2026 Saldus NP Administrācija Biedrības Tiek realizēts

9-22 Helmaņa parka Saldū atjaunošana un labiekārtošana 3 VTP 2 RV 9 U27 Saldus 80000.00 12000.00 68000.00 0.00 0.00 0.00
Veikti Helmaņa parka labiekārtošanas darbi - atjaunots taku tīklojums, 

ierīkotas atpūtas vietas, izvietoti vides objekti
2023 2025 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Plānots

9-23
Brocēnu vēsturiskā centra apbūves un publiskās 

zonas attīstības koncepta izstrāde
3 VTP 2 RV 9 U28 Brocēni 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Izstrādāts teritorijas attīstības plāns (2023.g.); veikti teritorijas 

labiekārtošanas darbi
2022 2024 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

9-24
Degradētās teritorijas Brocēnos revitalizācija 

(84050030175)
3 VTP 2 RV 9 U28 Brocēni 300000.00 45000.00 255000.00 0.00 0.00 0.00

Izstrādāts teritorijas attīstības plāns; veikti teritorijas labiekārtošanas 

darbi
2024 2026 Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

9-25
Saldus pilsētas vēsturiskā centra ēku fasāžu 

atjaunošana
3 VTP 2 RV 9 U27 Saldus 150000.00 150000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Izveidots atbalsta mehānisms Saldus pilsētas vēsturiskā centra ēku 

fasāžu atjaunošanai; atjaunotas ielas fasādes vēsturiskajā centrā
2023 2028 Saldus pilsētas pārvalde Plānots

9-26 Suņu pastaigu un treniņu laukuma izveide 3 VTP 2 RV 9 U28 Saldus 70000.00 70000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Izveidots un labiekārtots suņu pastaigu un treniņu laukums (vieta tiks 

precizēta)
2022 2024 Saldus pilsētas pārvalde Plānots

9-27 Vides objektu izvietošana satiksmes rotācijas apļos 1 VTP 2 RV 9 U28 Saldus 80000.00 80000.00 0.00 0.00 0.00 5000.00 Izvietoti vides objekti satiksmes rotācijas apļos 2022 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

9-28 Dzerāmā ūdens brīvkrānu ierīkošana 1 VTP 2 RV 9 U28 Pilsētas 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Nodrošināta dzeramā ūdens pieejamība Saldū un Brocēnos īpašā dizaina 

brīvkrānos; palielināts brīvkrānu skaits
2022 2024 Pilsētu pārvaldes SIA "Saldus komunālserviss" Tiek realizēts

RV10 - DROŠĪBA VTP 2 RV 10

10-1 Videonovērošanas kameru tīkla paplašināšana 1 VTP 2 RV 10 U31 Saldus novads 50000.00 20000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00
Veicināt drošības pasākumus novadā; paplašināts videonovērošanas 

kameru tīkls visā novada teritorijā
2022 2025 Saldus NP Administrācija Plānots

10-2
Saldus un Mažeiķu pašvaldību kapacitātes 

stiprināšana civilās drošības jomā
1 VTP 2 RV 10 U31 Saldus novads 89556.00 13434.00 76122.00 0.00 0.00 10200.00

Veicināt iedzīvotāju civilo drošību Saldus un Mažeiķu pašvaldību 

teritorijās, izmantojot uzlabotus sabiedriskos pakalpojumus, preventīvas 

darbības un samazinātu reaģēšanas laiku ugunsgrēku gadījumos un 

citās ārkārtas situācijās

2020 2022 Saldus NP Administrācija Saldus tehnikums Tiek realizēts LatLit

10-3 Ūdens ņemšanu vietu ierīkošana Saldus novadā 3 VTP 2 RV 10 U31 Saldus novads 60000.00 15000.00 45000.00 0.00 0.00 0.00
Izveidot vismaz 4 jaunas ūdens ņemšanas vietas ugunsdrošības 

veicināšanai
2023 2024 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

RV11 - PUBLISKĀ INFRASTRUKTŪRA, 

KLIMATNOTURĪBA UN ENERĢĒTIKA
VTP 2 RV 11

11-1
Līdzfinansējums nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai

1 VTP 2 RV 11 U33 Saldus novads 150000.00 150000.00 0.00 0.00 0.00 50000.00

Veicināt kanalizācijas un ūdensvada tīklu sakārtošanu un samazināt 

vides piesārņojumu; sasniegt Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 

līdzfinansēto projektu „Saldus ūdenssaimniecības attīstības III kārta” 

Nr.5.3.1.0/16/I/015, “Brocēnu ūdenssaimniecības attīstība 2.kārta” Nr. 

5.3.1.0/17/I/002 ietvaros izvirzītos mērķus un rezultātus

2022 2024 Saldus NP Administrācija SIA "Saldus komunālserviss" Tiek realizēts

11-2
Notekūdeņu dūņu apstrādes centra izveide Saldus 

novadā
3 VTP 2 RV 11 U33 Saldus 1082715.00 324814.50 757900.50 0.00 0.00 0.00

Izveidota notekūdeņu dūņu apstrādes sistēma Saldus novadā (saskaņā 

ar Latvijas notekūdeņu dūņu apsaimniekošanas stratēģiju)
2023 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Pilsētu un pagastu pārvaldes Sagatavošanā

11-3 Saldus pilsētas NAI pārbūve 3 VTP 2 RV 11 U33 Saldus 960000.00 960000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldus notekūdeņu attīrīšanas stacijai pieslēgt pilsētai tuvo ciematu 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtas (Draudzības un Sātiņu ciemi Novadnieku 

pagastā, Būtnāru ciems Zirņu pagastā un Druvas ciems Saldus 

pagastā); modernizēt attīrīšanas iekārtu kontroles un vadības sistēmu

2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" SIA "Saldus komunālserviss" Plānots

11-4 Centralizētā ūdensvada tīkla paplašināšana Saldū 3 VTP 2 RV 11 U33 Saldus 120170.00 120170.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Izbūvēts ūdensvads Mežrūpniecības ielā (230 m), Gravas ielā (405 m), 

Lejas ielā (394 m), Rietumu ielā (330 m), Jaunā ielā (256 m), Pakalnu 

ielā (172 m)

2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Saldus pilsētas pārvalde Plānots

11-5 Centralizētā ūdensvada tīkla paplašināšana Brocēnos 3 VTP 2 RV 11 U33 Brocēni 400000.00 400000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Izbūvēts jauns ūdensvads 2 km Brocēnos - Pirmā iela, Parka iela, Ezera 

iela, Skolas iela - katlu māja, Kalna iela, Jaunatnes iela
2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Brocēnu pilsētas un Cieceres pagasta pārvaldePlānots

11-6 ŪKT pārbūve un paplašināšana Saldū 1 VTP 2 RV 11 U33 Saldus 172000.00 172000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Izbūvēti 785 m ūdensvada ar pievadiem un 130 m kanalizācija tīkla ar 

pievadiem Druvas, Palejas, Rakstnieku un E.Birznieka–Upīša ielās, Saldū
2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Saldus pilsētas pārvalde Plānots

11-7 ŪKT tīklu pārbūve un paplašināšana Brocēnos 1 VTP 2 RV 11 U33 Brocēni 350000.00 350000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve (Gravas iela, Zaļā ielā, 

Apakšstacijas iela, Liepnieku iela, Inženieru iela) Brocēnos
2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Brocēnu pilsētas un Cieceres pagasta pārvaldePlānots

11-8 Centralizētā kanalizācijas tīkla paplašināšana Saldū 1 VTP 2 RV 11 U33 Saldus 59200.00 59200.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Izbūvēts kanalizācijas tīkls Kalnu ielā (150 m), Striķu un Bērzu ielā (150 

m) Saldū
2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Saldus pilsētas pārvalde Plānots

11-9 Oškalni - ŪKT būvniecība 1 VTP 2 RV 11 U33 Cieceres pagasts 2500000.00 2500000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Nodrošināti 120 jauni ūdens un kanalizācijas pieslēgumi; izbūvēts 4,5 

km sadzīves kanalizācijas tīkls, kanalizācijas pārsūknētava, izbūvēts 3,4 

km ūdensvads

2023 2025 SIA "Saldus komunālserviss" Brocēnu pilsētas un Cieceres pagasta pārvaldePlānots

11-10
Emburgas notekūdeņu savākšanas sistēmas 

pārbūve un bioloģisko nosēddīķu tīrīšana
3 VTP 2 RV 11 U33 Cieceres pagasts 122500.00 122500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Izbūvētas divas kanalizācijas sūkņu stacijas un spiedvadi 2023 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Brocēnu pilsētas un Cieceres pagasta pārvaldePlānots

11-11
Nīgrandes ciems - notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

pārbūve
1 VTP 2 RV 11 U33 Nīgrandes pagasts 170000.00 170000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Iztīrītas no dūņām esošas tvertnes, nojauktas bīstamās konstrukcijas, 

atjaunota aerācijas sistēma un dūņu recirkulācijas sistēma, atjaunots 

otrreizējais nostādinātājs, izbūvēta mehāniskā attīrīšana, pārbūvēti 

baseini  

2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Pagasta pārvalde Plānots LVAF

11-12 Kalnu ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve 3 VTP 2 RV 11 U33 Nīgrandes pagasts 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apvienoti divu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu ienākošo notekūdeņu 

cauruļvadi, uzstādītas mehānisko notekūdeņu attīrīšanas sistēmas 

(restes, smiltsķerāju 2gb. 2m x 3m ), nomainīta biodīķu aerācijas 

sistēma un gaisa pūtējs

2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Pagasta pārvalde Plānots

11-13 Zirņu ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve 3 VTP 2 RV 11 U33 Zirņu pagasts 43000.00 43000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Pārbūvēta notekūdeņu attīrīšanas iekārta ar jaudu līdz 50m3/ dnn.   2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Pagasta pārvalde Plānots



Prioritāte

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

Cits 

finansējums 

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotās 

investīcijas 

2022. gadā 

(EUR)

Citi komentāri
Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas 

sniegšanas brīdī

Atbilstība 

SAM/citas 

programmas

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR, nosaukums) Plānotais laika posms

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, 

novads)

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā 

summa (EUR)

11-14
Baltākroga ciema notekūdeņu savākšanas sistēmas 

un attīrīšanas iekārtu pārbūve
3 VTP 2 RV 11 U33 Zaņas pagasts 25000.00 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Iztīrīta un uzmērīta esošā kanalizācijas sistēma, apvienoti dīķos 

ienākošie cauruļvadi, izbūvēta notekūdeņu attīrīšanas iekārta
2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Pagasta pārvalde Plānots

11-15
Ošenieku ciema notekūdeņu savākšanas sistēmas 

un attīrīšanas iekārtu pārbūve
3 VTP 2 RV 11 U33

Jaunlutriņu 

pagasts
25000.00 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Pārbūvētas un modernizētas esošās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 2022 2024 SIA "Saldus komunālserviss" Pagasta pārvalde Plānots

11-16
Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

paplašināšana Saldus novada ciemos
3 VTP 2 RV 11 U33 Saldus novads 10230384.00 10230384.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Līdz 2023. gadam izstrādāts plāns ŪKT paplašināšanas plāns; izveidoti 

150 jauni pieslēgumi centaralizētajai kanalizācijas sistēmai Saldus 

novada pagastu ciemos un jaunajās apbūves teritorijās

2022 2028 SIA "Saldus komunālserviss" Pagasta pārvalde Plānots

11-17

Energoefektivitāti veicinošu viedo pilsētvides 

tehnoloģiju ieviešana publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā Saldus novadā

1 VTP 2 RV 11 U33 Saldus novads 500000.00 70000.00 430000.00 0.00 0.00 0.00

Uzlabota satiksmes drošība, gājēju drošība, paaugstināta 

energoefektivitāte un veicināta vidi saudzējošas un gaismas 

piesārņojumu mazinošas tehnoloģijas izmantošana, 

modernizējot/pārbūvējot ielu apgaismojuma sistēmu novadā

2022 2024 Saldus NP Administrācija Pilsētu un pagastu pārvaldes Sagatavošanā

11-18 Green Park  (Zaļais parks) 3 VTP 2 RV 11 U34 Saldus novads 2500000.00 500000.00 2000000.00 0.00 0.00 0.00

Kļūt par iespējami zaļāku pašvaldību, īstenojot pilotprojektu pašvaldības 

elektromobiļu (vieglo pasažieru un mikroautobusu) parka izveidei un 

bezvadu uzlādes staciju ierīkošanai

2022 2025 Saldus NP Administrācija Sagatavošanā

Interreg Baltijas 

jūras reģiona 

programma

11-19
Druvas vidusskolas ēkas energoefektivitātes 

pasākumi 
1 VTP 2 RV 11 U34 Saldus pagasts 1238882.19 139374.25 1053049.86 46458.08 0.00 1238882.19

Uzlabota mācību vide un ēkas energoefektivitāte, kvalitatīva mācību 

procesa nodrošināšana
2021 2023 Saldus NP Administrācija Druvas vidusskola Sagatavošanā SAM Saņemta būvatļauja

11-20
Bērnu un jaunatnes centra ēkas energoefektivitātes 

pasākumi
1 VTP 2 RV 11 U34 Saldus 411553.00 411553.00 0.00 0.00 0.00 348465.00

Uzlabota mācību vide un ēkas energoefektivitāte, kvalitatīva mācību 

procesa nodrošināšanai
2021 2022 Saldus NP Administrācija BJC Tiek realizēts VK kredīts

11-21
Kapelleru nama (Striķu ielā 7, Saldū) infrastruktūras 

atjaunošana un energoefektivitātes uzlabošana
1 VTP 2 RV 11 U34 Saldus 540466.82 540466.82 0.00 0.00 0.00 540466.82

Veikta ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana Striķu ielā 7, Saldū; 

uzlabota kultūras pakalpojumu pieejamība un kvalitāte, atjaunota 

Kapelleru nama infrastruktūra un uzlabota energoefektivitāte

2021 2023 Saldus NP Administrācija Saldus TIKS centrs Sagatavošanā VB dotācija Saņemta būvatļauja

11-22
Energoefektivitātes paaugstināšana peldbaseina ēkā 

Kalnsētas ielā 32, Saldū
1 VTP 2 RV 11 U34 Saldus 722059.00 200000.00 500000.00 22059.00 0.00 448704.82

Samazināt primārās enerģijas patēriņu Saldus peldbaseina ēkā, 

energoefektivitāti veicinošu pasākumu rezultātā
2021 2022 Saldus NP Administrācija Tiek realizēts SAM

11-23
Energoefektivitātes uzlabošana ēkai Lielcieceres ielā 

16, Brocēnos (sociālā māja)
3 VTP 2 RV 11 U34 Brocēni 50000.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Nomainīts jumts, logi, durvis, paaugstināta ēkas energoefektivitāte 2023 2024 Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

11-24
Brocēnu publiskā pirts ēkas energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Brocēni 120000.00 15000.00 85000.00 0.00 20000.00 0.00

Samazināt primārās enerģijas patēriņu Brocēnu publiskās pirts ēkā 

(Jaunatnes ielā 4)
2024 2025 Brocēnu pilsētas pārvalde Biedrības Plānots

11-25
Brocēnu vidusskolas ēkas energoefektiviātes 

pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Brocēni 1000000.00 150000.00 850000.00 0.00 0.00 0.00

Uzlabota mācību vide un ēkas energoefektivitāte, kvalitatīva mācību 

procesa nodrošināšanai
2023 2025 Saldus NP Administrācija Brocēnu vidusskola Plānots SAM

11-26
Saldus novada pašvaldības administrācijas ēkas 

Avotu ielā 12, Saldū energoefektivitātes un vides 

pieejamības uzlabošanas pasākumi

3 VTP 2 RV 11 U34 Saldus 700000.00 105000.00 595000.00 0.00 0.00 0.00 Paaugstināta ēkas energoefektivitāte un nodrošināta vides pieejamība 2023 2025 Saldus pilsētas pārvalde Plānots

11-27
Saldus novada pašvaldības administrācijas ēkas 

Lielcieceres ielā 3, Brocēnos energoefektivitātes  

uzlabošanas pasākumi

3 VTP 2 RV 11 U34 Brocēni 250000.00 37500.00 212500.00 0.00 0.00 0.00
Paaugstināta ēkas energoefektivitāte (nomainīts jums, logi, siltināta 

fasāde)
2024 2026 Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

11-28
Sociālās mājas "Rūķīši", Lutriņu pagastā 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Lutriņu pagasts 150000.00 22500.00 127500.00 0.00 0.00 0.00

Samazināt primārās enerģijas patēriņu  sociālās mājas "Rūķīši" ēkā, 

energoefektivitāti veicinošu pasākumu rezultātā
2024 2025 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots

11-29
PII “Vālodzīte” Blīdenē ēkas energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Blīdenes pagasts 400000.00 60000.00 340000.00 0.00 0.00 0.00

Paaugstināta ēkas energoefektivitāte (fasādes siltināšana, jumta 

nomaiņa, evakuācijas izejas pārbūve)
2023 2025 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-30
PII “Graudiņš” Druvā ēkas energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi
2 VTP 2 RV 11 U34 Saldus pagasts 400000.00 60000.00 340000.00 0.00 0.00 7000.00

Samazināts primārās enerģijas patēriņš PII "Graudiņš" ēkā, 

energoefektivitāti veicinošu pasākumu rezultātā; izbūvēts automātisks 

neatkarīgā slēguma siltummezgls

2022 2023 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-31
Jaunlutriņu pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34

Jaunlutriņu 

pagasts
400000.00 60000.00 340000.00 0.00 0.00 0.00

Samazināts primārās enerģijas patēriņš Jaunlutriņu pagasta pārvaldes 

ēkā; nomainīts jumts, veikta fasādes siltināšana
2024 2025 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-32
Jaunlutriņu Tautas nama ēkas energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi
1 VTP 2 RV 11 U34

Jaunlutriņu 

pagasts
300000.00 45000.00 255000.00 0.00 0.00 60000.00

Samazināts primārās enerģijas patēriņš Jaunlutriņu Tautas nama ēkā 

(jumta siltināšana); veikts skatuves remonts
2024 2025 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-33
PII "Sienāzītis" ēku energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi
1 VTP 2 RV 11 U34 Saldus 800000.00 120000.00 680000.00 0.00 0.00 7000.00

Samazināts primārās enerģijas patēriņš PII "Sienāzītis" ēkās Saldū un 

Butnāros, energoefektivitāti veicinošu pasākumu rezultātā
2022 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

11-34
PII "Varavīksne", Brocēnos ēkas energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi
1 VTP 2 RV 11 U34 Brocēni 400000.00 60000.00 340000.00 0.00 0.00 7000.00

Samazināts primārās enerģijas patēriņš PII "Varavīksne" ēkā, 

energoefektivitāti veicinošu pasākumu rezultātā
2022 2023 Saldus NP Administrācija Plānots

11-35
Blīdenes pamatskolas energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Blīdenes pagasts 300000.00 45000.00 255000.00 0.00 0.00 0.00 Atjaunota Blīdenes pamatskolas fasāde 2024 2025 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-36
Brocēnu ambulances ēkas energoefektiviātes 

uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Brocēni 70000.00 10500.00 59500.00 0.00 0.00 0.00 Nomainīts jums Brocēnu ambulances ēkai (Skolas ielā 9) 2023 2024 Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

11-37
Kultūras nama un pārvaldes ēkas Druvā, Saldus 

pagastā energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Saldus pagasts 500000.00 75000.00 425000.00 0.00 0.00 0.00

Īstenoti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi atbilstoši 

energoauditam; izbūvēts automātisks neatkarīgā slēguma siltummezgls
2023 2024 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-38
Sporta nama Druvā, Saldus pagastā 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Saldus pagasts 100000.00 15000.00 85000.00 0.00 0.00 0.00

Īstenoti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi atbilstoši 

energoauditam; izbūvēts automātisks neatkarīgā slēguma siltummezgls
2023 2024 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-39
Pampāļu pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Pampāļu pagasts 30000.00 4500.00 25500.00 0.00 0.00 0.00

Īstenoti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi atbilstoši 

energoauditam; izbūvēts automātisks neatkarīgā slēguma siltummezgls
2023 2024 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-40
Pirmsskolas izglītības grupas ēkas Ezerē 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Ezeres pagasts 100000.00 15000.00 85000.00 0.00 0.00 0.00

Īstenoti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi atbilstoši 

energoauditam; izbūvēta jauna apkures sistēma un siltummezgls; 

radiatorus aprīkot ar termostatiskiem vārstiem

2023 2024 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-41
PII Pasaciņa un PII Cerībiņa energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Saldus 40000.00 6000.00 34000.00 0.00 0.00 0.00 Uzstādīt saules paneļus elektroenerģijas ražošanai (30-40kW) 2023 2024 Saldus NP Administrācija

11-42
Energoefektivitātes uzlabošana ēkai Skolas iela 25, 

Brocēnos
3 VTP 2 RV 11 U34 Brocēni 180000.00 27000.00 153000.00 0.00 0.00 0.00

Īstenoti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi atbilstoši 

energoauditam
2024 2025 Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

11-43
Remtes pagasta pārvaldes ēkas atjaunošana un 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U34 Remtes pagasts 250000.00 37500.00 212500.00 0.00 0.00 0.00

Īstenoti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi atbilstoši 

energoauditam; veikti ēkas atjaunošanas darbi
2022 2024 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

11-44
SAC "Ābeles" energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi
3 VTP 2 RV 11 U14 Lutriņu pagasts 60000.00 9000.00 51000.00 0.00 0.00 0.00

Īstenoti energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi atbilstoši 

energoauditam; nomainīts iekštelpu apgaismojums; uzstādīti saules 

paneļi elektroenerģijas ražošanai (30-40kW)

2023 2024 Saldus NP Administrācija Sociālais dienests Plānots

11-45
Saldus vidusskolas ēkas Cieceres ielā 6, Saldū 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi
1 VTP 2 RV 11 U14 Saldus 400000.00 60000.00 340000.00 0.00 0.00 0.00

Pārbūvēti iekšējie inženiertīkli un veikti citi energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumi
2023 2024 Saldus NP Administrācija Saldus vidusskola Plānots

11-46
Pašvaldības ēku energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi
1 VTP 2 RV 11 U34 Saldus novads 200000.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Īstenoti dažādi nelieli energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

(logu un durvju nomaiņa, jumtu siltināšana un nomaiņa, ventilācijas 

sistēmu sakārtošana, siltummezglu atjaunošana utt.) atbilstoši 

energoauditam un EPS

2022 2028 Saldus NP Administrācija Pilsētu un pagastu pārvaldes Tiek realizēts

11-47

Atjaunojamo energoresursu (AER) izmantojošo 

elektroenerģiju ražojošo iekārtu iegāde un 

uzstādīšana pilsētu siltumapgādes karstā ūdens 

sistēmām

1 VTP 2 RV 11 U35 Saldus novads 800000.00 150000.00 650000.00 0.00 0.00 0.00
Saldus pilsētas un Brocēnu pilsētas centrālās siltumapgādes karstā 

ūdens apgādes sistēmas modernizācija
2023 2025 Saldus NP Administrācija Plānots

11-48 Apkures sistēmas uzlabošana Ezerē 1 VTP 2 RV 11 U36 Ezeres pagasts 300000.00 0.00 0.00 0.00 300000.00 300000.00 Uzstādīt granulu apkures katlu (560KW) Ezeres katlu mājā 2022 2022 SIA "Saldus siltums" Pagasta pārvalde Tiek realizēts



Prioritāte

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

Cits 

finansējums 

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotās 

investīcijas 

2022. gadā 

(EUR)

Citi komentāri
Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas 

sniegšanas brīdī

Atbilstība 

SAM/citas 

programmas

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR, nosaukums) Plānotais laika posms

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, 

novads)

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā 

summa (EUR)

11-49 Apkures sistēmas uzlabošana Pampāļos 1 VTP 2 RV 11 U36 Pampāļu pagasts 300000.00 0.00 0.00 0.00 300000.00 300000.00 Uzstādīt granulu apkures katlu (560KW) Pampāļu katlu mājā 2022 2022 SIA "Saldus siltums" Pagasta pārvalde Tiek realizēts

11-50
Apkures sistēmas uzlabošana Namiķos, Lutriņu 

pagastā
2 VTP 2 RV 11 U36 Lutriņu pagasts 250000.00 0.00 0.00 0.00 250000.00 0.00 Uzstādīt 2 gb. granulu apkures katlus (440 KW) Namiķu katlu mājā 2023 2023 SIA "Saldus siltums" Pagasta pārvalde Plānots

11-51 Apkures sistēmas uzlabošana Blīdenē 2 VTP 2 RV 11 U36 Blīdenes pagasts 350000.00 0.00 0.00 0.00 350000.00 0.00 Uzstādīt 2 gb. granulu apkures katlus (560 KW) Blīdenes katlu mājā 2023 2023 SIA "Saldus siltums" Pagasta pārvalde Plānots

11-52 Apkures sistēmas uzlabošana Saldū 2 VTP 2 RV 11 U36 Saldus 400000.00 0.00 0.00 0.00 400000.00 0.00
Uzstādīt 1 gb. granulu apkures katlu (1,5MW) Slimnīcas ielas 3B, Saldū 

katlu mājā
2024 2024 SIA "Saldus siltums" Plānots

11-53 Apkures sistēmas uzlabošana Rubā 1 VTP 2 RV 11 U36 Rubas pagasts 35000.00 35000.00 0.00 0.00 0.00 35000.00 Uzstādīts 1gb. granulu apkures katls Rubas katlu mājā (PII) 2022 2022 Pagasta pārvalde Tiek realizēts

11-54 Apkures sistēmas uzlabošana Kursīšos 1 VTP 2 RV 11 U36 Kursīšu pagasts 35000.00 35000.00 0.00 0.00 0.00 35000.00
Uzstādīti 3 gb. granulu apkures katli Kursīšu katlu mājā (pagasta 

pārvalde, bibliotēka, PII)
2022 2023 Pagasta pārvalde Tiek realizēts

11-55 Apkures sistēmas uzlabošana Remtē 1 VTP 2 RV 11 U36 Remtes pagasts 70000.00 70000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uzstādīts 1 gb. granulu apkures katls Remtes katlu mājā (skolas ēka, 

pagasta pārvalde)
2023 2023 Pagasta pārvalde Sagatavošanā

11-56 Apkures sistēmas uzlabošana Saldus novadā (AER) 2 VTP 2 RV 11 U36 Saldus novads 350000.00 350000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Izstrādāts 2023.g. plāns un prioritārā secībā veikta fosilā (gāzes) 

kurināmo apkures katlu nomaiņa uz AER (granulu) apkures katliem
2022 2024 Pagasta pārvalde Plānots

11-57 Plūdu risku mazināšanas pasākumi Saldus pilsētā 3 VTP 2 RV 11 U34 Saldus 250000.00 62500.00 187500.00 0.00 0.00 0.00
Uzlabota lietus ūdens novadīšanas sistēma Saldū (piem. teritorijā starp 

Saldus autoostu un Jelgavas ielu)
2023 2024 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Plānots

11-58 Zaļais parks (Green Park) 3 VTP 2 RV 11 U37 Saldus novads 2500000.00 500000.00 2000000.00 0.00 0.00 0.00

Samazināt siltumnīcefekta gāzu emisiju, nomainot esošos pašvaldības 

transportlīdzekļus, t.sk. autobusus skolēnu pārvadājumiem, uz videi 

draudzīgākiem, t.i., elektroautomobiļiem. Mainīt iedzīvotāju paradumus 

un popularizēt elektroautomobiļu lietošanu ikdienā

2022 2025 Saldus NP Administrācija Sagatavošanā
INTERREG Baltijas 

jūras reģiona 

programma

11-59
Vietējās stratēģijas un pasākumi ūdens atkārtotai 

izmantošanai Baltijas jūras reģionā
3 VTP 2 RV 11 U37 Saldus 220000.00 44000.00 176000.00 0.00 0.00 0.00

Veicināt ūdens atkārtotu izmantošanu vietējā līmenī, sniedzot 

ieguldījumu ilgtspējīgā un klimatneitrālā ūdens resursu apsaimniekošanā 

Baltijas jūras reģionā

2023 2025 Saldus NP Administrācija Kurzemes plānošanas reģions Sagatavošanā
INTERREG Baltijas 

jūras reģiona 

programma

11-60
Zaļā pilsēta: elektriskā sabiedriskā transporta 

sistēmas attīstība
3 VTP 2 RV 11 U37 Saldus 170000.00 34000.00 136000.00 0.00 0.00 0.00

Samazināt CO² emisijas pilsētā, iedzīvinot Saldus kā zaļās pilsētas kursu 

iedzīvotāju un pilsētas viesu vidū. Projekta aktivitātes: elektrisko  

transportlīdzekļu (velosipēdu, skrejriteņu un segveju) uzlādes un 

uzglabāšanas staciju izveide 6 vietās Saldus pilsētā un piepilsētā; 

elektrisko velosipēdu, skrejriteņu un segveju iegāde; dalība projekta 

kopīgajās aktivitātēs un pasākumos (elektriskā sabiedriskā transporta 

lietotnes izstrāde u.c.)

2023 2025 Saldus NP Administrācija Sagatavošanā
INTERREG Baltijas 

jūras reģiona 

programma

RV12 - ĪPAŠUMU UN VIDES PĀRVALDĪBA VTP 2 RV 12

12-1 Graustu likvidācijai Saldus novadā 1 VTP 2 RV 12 U41 Saldus novads 300000.00 300000.00 0.00 0.00 0.00 70000.00
Izveidota atbalsta programma finansējuma piesaistei, lai likvidētu 

graustus Saldus novada teritorijā; veikta graustu likvidācija prioritārā 

secībā

2022 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

12-2
Bioloģiski noārdāmo atkritumu novietošana/ 

kompostēšana/ pārstrāde
3 VTP 2 RV 12 U38 Pilsētas 60000.00 12000.00 48000.00 0.00 0.00 0.00 Veicināt lapu kompostēšanas laukumu izveidi Saldū un Brocēnos 2023 2024 Saldus NP Administrācija Pilsētu pārvaldes Plānots Es fondi

12-3 Kapsētu datu digitalizācija 1 VTP 2 RV 12 U39 Saldus novads 5000.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 5000.00
Veikta visu pašvaldības kapsētu datu digitalizācija - izveidota un 

uzturēta publiski pieejama datu bāze (ĢIS)
2020 2024 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Tiek realizēts

12-4 Dzīvnieku kapsētas ierīkošana 3 VTP 2 RV 12 U39 Saldus novads 50000.00 7500.00 42500.00 0.00 0.00 0.00 Ierīkota mīļdzīvnieku kapsēta 2022 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

12-5 Veides kapu paplašināšana 1 VTP 2 RV 12 U39 Saldus 300000.00 300000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Paplašināta un labiekārtota Veides mežai kapu teritorija 2023 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

RV13 - UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBA VTP 3 RV 13

13-1 Ekoinovāciju centra izveide Saldū 3 VTP 3 RV 13 U42 Saldus 950000.00 142500.00 807500.00 0.00 0.00 0.00
Izveidot un aprīkot ekoinovāciju koprades telpas Saldū (vieta tiks 

precizēta) un nodrošināt tās darbību un attīstību
2023 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

13-2 Jauno uzņēmēju atbalsta programma 1 VTP 3 RV 13 U41 Saldus novads 50000.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 10000.00
Izstrādāts atbalsta mehānisms jauno uzņēmēju atbalstam un 

uzņēmējdarbības attīstībai
2022 2024 Saldus NP Administrācija LIAA Sagatavošanā

13-3
LIAA biznesa iznkubatora atbalsta vienības 

izveidošana un darbības nodrošināšana
1 VTP 3 RV 13 U41 Saldus 20000.00 20000.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

Izveidotas un aprīkotas telpas Striķu ielā 2, Saldū biznesa inkubatora 

atbalsta vienībai, izveidotas kopdares telpas, veicināta jauno uzņēmēju 

kopienas veidošanās

2022 2024 Saldus NP Administrācija LIAA Tiek realizēts

13-4
Mājražotāju atbalsta centra - tirdzniecības vietas 

"A9" izveide
3 VTP 3 RV 13 U42 Saldus novads 150000.00 22500.00 127500.00 0.00 0.00 0.00

Izveidot mājražotāju atbalsta centru/ tirdzniecības vietu Saldus novadā 

pie A9 un nodrošināt tās darbību un attīstību (vieta tiks precizēta)
2022 2023 Saldus NP Administrācija Biedrības Plānots

13-5
Saldus sabiedriskā un vēsturiskā centra revitalizācija 

uzņēmējdarbības attīstībai
1 VTP 3 RV 13 U42 Saldus 1200000.00 400000.00 800000.00 0.00 0.00 350000.00

Sakārtots Saldus sabiedriskais  un vēsturiskais centrs -  teritorija starp 

Lielo, Striķu un Rīgas ielām, t.sk., izbūvēt uzņēmējdarbības centra 

"Kāre"

2021 2023 Saldus NP Administrācija SIA "Saldus komunālserviss" Sagatavošanā SAM 5.6.2 Saņemta būvatļauja

13-6
Uzņēmējdarbības vides attīstība Alejas ielā 9A, 

pārbūvējot publisko infrastruktūru
3 VTP 3 RV 13 U42 Saldus 5000000.00 750000.00 4250000.00 0.00 0.00 0.00

Saldus pilsētas konkurētspējas paaugstināšana, uzņēmējdarbības vides 

pieejamības nodrošināšana, pārbūvējot Alejas ielu un teritoriju Alejas 

ielā 9A.

2021 2024 Saldus NP Administrācija SIA "Saldus komunālserviss" Sagatavošanā Saņemta būvatļauja

13-7
Uzņēmējdarbības vides attīstība Saldus pagastā, 

pārbūvējot publisko infrastruktūru “Lidlauks”, Saldus 

pagastā

3 VTP 3 RV 13 U42 Saldus pagasts 1500000.00 225000.00 1275000.00 0.00 0.00 0.00
Uzņēmējdarbības veicināšana un investīciju piesaiste, pārbūvējot 

“Lidlauks”, Saldus pagastā teritoriju (piebraucamais ceļš, 

inženierkomunikācijas) 

2024 2026 Saldus NP Administrācija SIA "Saldus komunālserviss" Plānots

13-8
Uzņēmējdarbībes vides attīstība Cieceres ezera 

ziemeļu krasta daļā, Brocēnos
3 VTP 3 RV 13 U42 Brocēni 2500500.00 375075.00 2125425.00 0.00 0.00 0.00

Inženiertīklu un satiksmes infrastruktūras izbūve Cieceres ezera ziemeļu 

krasta daļas attīstības vīzijas uzņēmējdarbības attīstībai  īstenošanai
2023 2025 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

Izstrādāts tematiskais 

plāns

13-9
Kalpaka laukuma Saldū attīstība uzņēmējdarbības 

veicināšanai
3 VTP 3 RV 13 U42 Saldus 160000.00 40000.00 60000.00 0.00 60000.00 0.00

Izveidota sezonālas vasaras kafejnīcas novietošanai piemērota vieta pie 

Kalpaka laukuma; veikti teritorijas labiekārtošanas darbi (ierīkota 

strūklaka, pilnveidoti apstādījumi); veicināta kafeijnīcas ierīkošana

2023 2024 Saldus NP Administrācija Uzņēmēji Plānots ES fondi, uzņēmējs

13-10
Industriālās zonas paplašināšana un 

uzņēmējdarbības vides attīstība Saldus novadā
3 VTP 3 RV 13 U42 Saldus novads 3000000.00 450000.00 2550000.00 0.00 0.00 0.00

Inženiertīklu un satiksmes infrastruktūras izbūve Saldus un Zirņu 

pagastos (vieta tiks precizēta)
2023 2026 Saldus NP Administrācija Plānots ERAF

RV14 - NODARBINĀTĪBAS ATTĪSTĪBA VTP 3 RV 14



Prioritāte

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

Cits 

finansējums 

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotās 

investīcijas 

2022. gadā 

(EUR)

Citi komentāri
Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas 

sniegšanas brīdī

Atbilstība 

SAM/citas 

programmas

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR, nosaukums) Plānotais laika posms

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, 

novads)

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā 

summa (EUR)

14-1

Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā 

personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, 

speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs

1 VTP 3 RV 14 U44 Saldus novads 82500.00 82500.00 0.00 0.00 0.00 27500.00
Nodrošināti nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras 

iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs
2022 2024 Saldus NP Administrācija Pilsētu un pagastu pārvaldes Tiek realizēts ESF

14-2 Nodarbināto mobilitāti veicināšanas pasākumi 3 VTP 3 RV 14 U44 Saldus novads 100000.00 50000.00 50000.00 0.00 0.00 0.00
Mobilitātes punktu attīstība; rosināt "Pasažieru vilcienam" uzlabot 

(biežāki reisi) un paātrināt satiksmi posmā Rīga- Saldus- Liepāja
2023 2028 Saldus NP Administrācija Plānots

RV15 - TŪRISMS VTP 3 RV 15

15-1
Betona vides objektu izvietošana Brocēnu pilsētā un 

apkārtnē
3 VTP 3 RV 15 U48

Brocēni
50000.00 20000.00 20000.00 0.00 10000.00 0.00

Brocēnu pilsētā un tuvākajā apkārtē uzstādīti vides objekti no betona 

(skulptūras, soliņi u.c.), kas atspoguļo pilsētas vēstures sasaisti ar 

Brocēnu cementa rūpnīcu

2022 2023 Saldus NP Administrācija Brocēnu pilsētas pārvalde Plānots

15-2
Vides objektu "Pulkstenis" izveide Saldus un Brocēnu 

pilsētās
1 VTP 3 RV 15 U48 Pilsētas 10000.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 5000.00 Saldus un Brocēnu pilsētu centros izvietoti vides objekti "Pulkstenis" 2022 2023 Saldus pilsētas pārvalde Sagatavošanā

15-3
Interaktīvs vides objekts "Meridiāns" Jelgavas ielā 6, 

Saldū
3 VTP 3 RV 15 U48 Saldus 10000.00 7000.00 3000.00 0.00 0.00 0.00

Izveidots interaktīvs, digitāls vides objekts "Meridiāns" Jelgavas ielā 6, 

Saldū
2023 2024 Saldus pilsētas pārvalde Saldus TIKS centrs Plānots LatLit, ELFLA

15-4 Tūrisma piedāvājuma "Tehnikas ceļš" paplašināšana 1 VTP 3 RV 15 U48 Saldus novads 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 10000.00
Palielināts "Tehnikas ceļa" apskates objektu klāsts (Rūtu dzirnavas u.c.); 

veikta piedāvājuma popularizēšana
2022 2024 Saldus NP Administrācija Saldus TIKS centrs Plānots

15-5
Vides objekta "Kuģītis Frauenburg" izveide Cieceres 

upes krastā
3 VTP 3 RV 15 U48 Saldus 130000.00 10000.00 120000.00 0.00 0.00 0.00

Saldus pilsētā Cieceres upes krastā uzstādīts daudzfunkcionāls vides 

objekts "Kuģis "Frauenburg", kā atgādinājums, ka Cieceres upe kādreiz 

bijusi kuģojama un Saldus pilsētas vēsturisko nosaukumam

2024 2026 Saldus NP Administrācija Saldus TIKS centrs Plānots

15-6 Latvijas - Igaunijas militārais mantojums 1 VTP 3 RV 15 U48 Ezeres pagasts 36871.00 5530.65 31340.35 0.00 0.00 1700.00
Izstrādāt jaunu, interaktīvu ekspozīciju Ezeres kultūrvēstures un 

novadpētniecības materiālu krātuvē „Muitas nams”, kļūstot par vienu no 

Latvijas un Igaunijas militārā mantojuma tūrisma maršruta galamērķiem

2020 2022 Saldus NP Administrācija Kurzemes plānošanas reģions Tiek realizēts EstLat

15-7 Vides objekts A9 satiksmes rotācijas aplī 1 VTP 3 RV 15 U46 Saldus 50000.00 25000.00 0.00 0.00 25000.00 5000.00 Izstrādāta skice un uzstādīts vides objekts A9 rotācijas aplī 2022 2023 Saldus NP Administrācija Sagatavošanā

15-8
Kalnu kultūras centrs un ciemats kā padomju laika 

modernisma arhitektūras piemineklis
3 VTP 3 RV 15 U48 Nīgrandes pagasts 300000.00 45000.00 255000.00 0.00 0.00 0.00

Uzlabot Kalnu kultūras centra infrastruktūru, saglabājot un atjaunojot 

padomju laika modernisma dizaina elementus; popularizēt kā tūrisma 

objektu, iekļaut maršrutā

2023 2025 Saldus NP Administrācija Saldus TIKS centrs Plānots LatLit

RV16 - VIDE UN DABAS RESURSI

16-1 Zivju resursu aizsardzības pasākumi 1 VTP 3 RV 16 U47 Saldus novads 18000.00 1800.00 16200.00 0.00 0.00 6000.00

Uzlabot zivju resursu aizsardzības pasākumus, iegādājoties aprīkojumui, 

kas uzlabos kontroli un samazinās malu zvejniecību Saldus novadā 

esošajās ūdenstilpēs

2022 2024 Saldus NP Administrācija Biedrības Plānots Zivju fonds, LVAF

16-2 Publisko ūdeņu ilgtspējīga apsaimniekošana 1 VTP 3 RV 16 U47 Saldus novads 50000.00 500.00 4500.00 0.00 0.00 0.00

Veikti pētījumi, izstrādāti un īstenoti apsaimniekošanas plāni un 

ekspluatācijas noteikumi Saldus novada publiskajiem ūdeņiem, t.sk. 

Ildzes ezeram

2022 2024 Saldus NP Administrācija Plānots Zivju fonds, LVAF

16-3
Saldus novada pašvaldības mežu ekosistēmu 

noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošana
1 VTP 3 RV 16 U47 Saldus novads 50000.00 7500.00 42500.00 0.00 0.00 20275.00

Veikti mežu ekosistēmu noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanas 

pasākumi (jaunaudžu kopšana)
2019 2023 Saldus NP Administrācija Pilsētu pārvaldes Tiek realizēts ELFLA

16-4 Pašvaldības mežu apsaimniekošanas pasākumi 1 VTP 3 RV 16 U47 Saldus novads 500000.00 500000.00 0.00 0.00 0.00 180000.00
Veikti mežu ekosistēmu noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanas 

pasākumi (jaunaudžu kopšana)
2022 2024 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Tiek realizēts

16-5 Cieceres upes tīrīšana un pārgāžņu atjaunošana 3 VTP 3 RV 16 U47 Saldus 60000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Iztīrīta Cieceres upe posmā no Jelgavas ielas tilta līdz Kalnsētas parkam, 

veikta pārgāzņu atjaunošana
2023 2024 Saldus pilsētas pārvalde Sagatavošanā

RV17 - PAŠVALDĪBAS PAKALPOJUMI VTP 4 RV 17

17-1
Valsts un pašvaldības vienoto pakalpojumu centru 

izveide Saldus pilsētā
1 VTP 4 RV 17 U50 Saldus 10300.00 3100.00 7200.00 0.00 0.00 10300.00

Izveidots Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 

Saldus pilsēta, palielināts pašvaldibas elektronisko pakalpojumu skaits
2022 2023 Saldus NP Administrācija Saldus pilsētas pārvalde Sagatavošanā

17-2
Valsts un pašvaldības vienoto pakalpojumu centru 

izveide Saldus novada pagastos
1 VTP 4 RV 17 U50 Saldus novads 30900.00 9300.00 21600.00 0.00 0.00 0.00

Izveidoti Valsts un pašvaldības vienotie klientu apkalpošanas centri (3 

gb.) Saldus novada pagastos, palielināts pašvaldibas elektronisko 

pakalpojumu skaits

2023 2024 Saldus NP Administrācija Pagasta pārvalde Plānots

RV18 - PĀRVALDĪBA UN KOMUNIKĀCIJA VTP 4 RV 18

18-1
iPLACE - Nišas identificēšana vietējai ekonomiskai 

attīstībai
1 VTP 4 RV 18 U52 Saldus novads 70000.00 10500.00 59500.00 0.00 0.00 49500.00 Identificēt uzņēmējdarbības vidi un izstrādāt rīcību plānu 2019 2022 Saldus NP Administrācija Biedrības Tiek realizēts URBACT

18-2
Pašvaldības tīmekļa vietnes modernizācija un 

mobilās aplikācijas izstrāde (www.saldus.lv)
3 VTP 4 RV 18 U50 Saldus novads 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Izveidota mūsdienīga pašvaldības tīmekļvietne, kurā pieejama aktuāla 

informācija par novadu latviešu, angļu un krievu valodās; nodrošināta 

pamata informācijas pieejamība arī cilvēkiem ar īpašām vajadzībām; 

tīmekļvietne - vienota, lietotājam ērta platforma, kur pieejama aktuāla 

informācija arī par visiem pieejamajiem sociālās palīdzības un 

pakalpojumu veidiem, izveidots rīks "atbalsta kalkulators"

2023 2024 Saldus NP Administrācija Plānots

18-3
Sabiedrības iesaistes platformas saldus.idejukarte.lv 

attīstība
1 VTP 4 RV 18 U50 Saldus novads 6000.00 6000.00 0.00 0.00 0.00 2500.00

Pilnveidota saldus.idejukarte.lv un izveidota mobilā aplikācija; platforma 

un aplikācija integrēta pašvaldības tīmekļvietnē un mobilajā aplikācijā
2022 2023 Saldus NP Administrācija Tiek realizēts

18-4

Vietējās Ekonomikas Attīstība: pieredzes apmaiņa 

stratēģiskajā plānošanā un uzņēmējdarbības 

ekosistēmas veidošanā

1 VTP 4 RV 18 U52 Saldus 25000.00 8750.00 16250.00 0.00 0.00 8450.00
Stiprināta pašvaldības darbinieku kapacitāte stratēģiskās plānošanas 

jomā un "zaļā kursa" ieviešanā
2022 2024 Saldus NP Administrācija Tiek realizēts

Ziemeļu Ministru 

padome

139429301.96

Prioritātes

1
Projekts ir prioritārs, īstenojams arī bez ārēja 

finansējuma

2
Projekts ir prioritārs, īstenojams ar VK kredīta 

palīdzību un/vai ārējo finansējumu

3
Projekts realizējams, ja iespējams piesaistīt 

ārējo finansējumu

Izmantotās krāsas aktualizējot IP

Apzīmējumi



Prioritāte

Vidēja 

termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

Pašvaldības 

budžets (vai 

iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums

Cits 

finansējums 

Uzsākšanas 

gads

Realizācijas 

termiņš

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotās 

investīcijas 

2022. gadā 

(EUR)

Citi komentāri
Atbildīgie par projekta 

īstenošanu
Projekta partneri

Projekta statuss 

informācijas 

sniegšanas brīdī

Atbilstība 

SAM/citas 

programmas

Stratēģiskā atbilstība Finanšu instruments (EUR, nosaukums) Plānotais laika posms

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts, 

novads)

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Jauna projekta ideja

Nav uzsākta projekta realizācija atbilstoši laika 

grafikam

Uzsākta projekta īstenošana (piemēram- 

izstrādāta būvniecības ieceres dokumentācija)

Projekts īstenots


